Organizacao Da Sociedade Civil
LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ 01.064.135/0001-83

MSE

Medida Socioeducativa de Liberdade Assistida (LA) e Prestagao de
Servico a Comunidade (PSC)

DOCUMENTOS
Prestacdo de Contas Dezembro/2024 — TC 18/2023

Relatodrio Circunstanciado

Bariri/SP 2024



LAV - LAR AMOR E VID:A
CNPJ: 01.064.135/0001-53
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: .+ o eiuiaiennannanss PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPODE CONCESSAO: .. .......0cvuunn... TERMO DE COLABORAGAO 18/2023

OBJETO DO CONVENIO: Protegéo Social Especial de Média Complexidade - Servigo de acompanhamento social a adolescentes durante o
cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestagdo de Servigos 4 Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)
usuarios.

EXERCICION o5 vy sopssony s v snraws 2 DEZ/2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: . ... ooeinnnnas. LAV LAR AMOR E VIDA
[0 - 01.064.135/0001-83
ENDERECO / CEP: . ...\t isssiuieannnnn, RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL({IS) PELA ENTIDADE: ......... DANIELI MUNHOZ
(4 L E— 368.699.438-00
GESTOR DA ENTIDADE: .. \i0urvieeinsnsns DANIELI MUNHOZ
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAQ {PT) EXECUCAOD
20 7
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAD EMPREGO/ITEM VALOR (R$)
INSS 13¢ RECURSOS HUMANOS INSS 13¢ RS 308,46
HOLERITE 22 PARC 132 GIZELE
] S R 443,40
132 SALARIO RECURSOS HUMANOS AR ERDIGE] S
HOLERITE 22 PARC 132 GABRIELA
0 R 231,80
132 SALARIO RECURSOS HUMANOS R S
HOLERITE 22 PARC 132 MARIA
o R 422,60
132 SALARIO RECURSOS HUMANOS SN A BROCED SANT AN 3
PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
CUSTEIO DELSI JOSE JUGEICK R 350,00
PROFISSIONAIS >
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
EIS L R 269,
COMBUSTIV CUSTEIO SERIRPIT i S 69,05
ESS EDITORA
MATERIAL DE EXPEDIENTE CUSTEIO AMPRESS LTgA E GRAFICA RS 172,65
INSS CUSTEIO INSS REF. 12/2024 RS 272,51
FGTS CUSTEIO FGTS REF. 12/2024 RS 393,26
IRRF CUSTEIO IRRF REF. 12/2024 RS 221,01
LOCACAO DE IMOVEIS CUSTEIO GISLEINE MACENA CAMILLO RS 1.000,00
HOLERITE REF 12/2024 GIZELE
RE ' 1.117,07
SALARIO CURSOS HUMANOS e ———— RS S
HOLERITE REF 12/2024 GABRIELA
NS HUMAN R 710,12
SALARIO RECURSOS HU 0s . S 10,
HOLERITE REF 12/2024 MARIA
HUMANOS R ,24
SALARID BECLRSOS EUGENIA BROCCO SANT ANA 3 Bas
R VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
VALE AL o) R 120
ALIMNETACA CUSTEIO Ty S ,00




PRESTAGCAO DE SERVICOS TECNICOS

GODOY & PAULINO

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? ( X} SIM

JUSTIFICATIVA:

() NAO

PROFISSIONAIS CUSTEID CONTABILIDADE LTDA ME 5 LALLHO
LUz CUSTEIO CPFL REF. 12/2024 RS 245,70
TELEFONE CUSTEIO CLARO REF. 12/2024 RS 56,68
MATERIAL DE EXPEDIENTE CUSTEIO TEBALDI & TEBALDI - ME RS 3.247,05
GENEROS DE ALIMENTAGAO CUSTEIO SUPERMERCADO PEGORIN LTDA | RS 1.120,84
- VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
VALE ALIMNET. U R 1.142,82
i e LUSTED PROCESSAMENTO S.A > 12,8
RS 13.899,26
DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 3.875,69 | RS 3.875,69
CUSTEIO RS 10.023,57 | RS 10.023,57
TOTAL INVESTIMENTOS RS 13.899,26
VALOR DO REPASSE RS 7.111,13
SALDO ANTERIOR RS 8.445,36
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS .
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 1.657,21

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

VAR
hi] Tt M

GABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 17 DE JANEIRO DE 2025

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

LAV LAR AMORE

Assinado de forma digital por
LAV LAR AMORE

VIDA:01064135000 ViDA01064135000183

Dados: 2025.01.17 07:04:40

i

-03'00'

DANIELI MUNHOZ

PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: DEZEMBRC/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGCAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

{ ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

GESTOR DO CONVENIO

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO
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410/01/2025, 16:37

0 visua

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

11/12/2024
18/12/2024

18/12/2024
18/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024
30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

30/12/2024

ar Pix agrupasdos

Ag. origem

0000
0198

0000
0ooo

0198

0198

0198

0198

0198

0198

0198

0198

0198

0198

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote
00000
99015

13134
00000

98015

99015

99015

99015

99015

98015

99015

99015

98015

99015

13134
13105

13105

13105

13105

13105

13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA
de 16 /12 /2024 até 10 /01 /2025

Histérico

000 Saldo Anterior

470 Transferéncia enviada

18/12 14:36 CASA ABRIGO

250 Folha de Pagamento

798 BB Rende Facil

Rende Facil

870 Transferéncia recebida

30/12 15:05 BARIRIBL MAC FNAS
870 Transferéncia recebida

30/12 15:05 FUNDO M A SOCIAL
870 Transferéncia recebida

30/12 18:13 LAV - LAR AMOR VIDA
470 Transferéncia enviada

30/12 15:31 DELSI JOSE JUGEICK
470 Transferéncia enviada

30/12 15:34 CASAABRIGO

470 Transferéncia enviada

30/12 16:27 CASAABRIGO

470 Transferéncia enviada

30/12 18:09 CASA ABRIGO

470 Transferéncia enviada

30/12 18:09 CASAABRIGO

470 Transferéncia enviada

30/12 18:09 CASA ABRIGO

470 Transferéncia enviada

30/12 15:29 GISLEINE MACENA CAMILLO
250 Folha de Pagamento

109 Pagamento de Boleto
ANDERSON A VIEIRA 37398861885
109 Pagamento de Boleto

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE
362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PAULISTA DE FORC

363 Pagto conta telefone

CLARO S.A.

393 TED Transf.Eietr.Disponiv

077 0001 002236052000197 TEBALDI E TEB
109 Pagamento de Boleto
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

Documento
550.198.000.040.679

1.395

9.803
550.198.000.018.734
550.198.000.023.168
550.198.000.024.659
550.198.000.016.392
550.198.000.040.679
550.198.000.040.679
550.198.000.040.679
550.198.000.040.679
550.198.000.040.679
550.198.000.198.474

1.412
123.001

123.002
123.003
123.004
123.005

123.006

G334101615172908013

10/01/2025 16:21:13

Valor R$ Saldo
0,00C
308,46 D

1.087,80D
1.406,26 C

D00C
211,11 C
5.000,00C

682,71 C

350,00 D

269,05D

172,65 D

272510 455

393,26 D FEY

221,01 D VEOF

1.00000D -

2.469,43D
120,00 D

1.412,00 D

24570 0

56,68 D

3.929,76 D

1.120,84 D

https:flauloatendimento.bb.com.briapf-apj-autoalendimentolindex.html?v=3. 1.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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1 10/01/2025, 16:37

30/12/2024

30/12/2024

10/01/2025

0000

0000

0000

Banco do Brasil

13105 144 Pix - Enviado 123.007
30/12 18:09 VR BENEFICIOS

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

00000 999 SALDO

1.142,82D

5.381,88C

0,00C

0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *##

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

22



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
(%?.064.135[0001-83] [ﬁvs aLAR, AMOR E VIDA ]

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ 2024 ( 201 2!2024] [ 07.16.24352.5260041 -9] m
'O_tmervsz;ﬁes

N° Recibo Declaragao: 50000294285080
13° salario

\ ' 4.544,00

Composicao do Documento de Arrecadacao

Valor Total do Documento

Cddigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
Ga
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADOD-EMPRICADD/AVULSO 4,544,00 4.544,00
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
Totais 4.544,00 4.544,00
% yaa
MG, ji—
a'ﬁ#‘ 7. Colaboragdo no g 47 Réuscns

GRGAO PREF. M, DE BARIR]
; L f olaboragdo o223 R$ Lot
g_,, A0 PREF. MUN, DE BARIRI

RN

:“"“’“%““@@ S R$Zoy

i 2 - 1
T. Colaboragio n0.2003 RS 310,35 ORGAO PReF. yyy, DE Midpouss |

- GRGAO PREF. MUN, DE mm

Termo de Colaboracgdo
T. Cu}!abt)fagao M43 R$2z b Ne_ 524 f@8h v
ﬁ R 8 m —)E— Fundo Municipal de Assisténcia Social
| PREF. MUN, DE BARIRI Prefeitura Municipal de Arealva
k SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 17/12/2024 13:14:541/
858500000452 440003852436 550716243529 52600419756 4 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85850000045 2 | [ 44000385243 6 | [ 550716243529 | [ 526004197564 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83
I Numero:  07.16.24352.5260041-9
(AT == =
‘ Valor: 4.544,00




IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més - ref 13° Salario 2024

INSS
R$ 117,56
RS 84,74
RS 106,16

RS -

RS 308,46



18/12/2024, 16:27 Banco do Brasil

G3351816253781781
Consultas - Emissdo de comprovantes 1812/2024 16:27:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 16.27.45
0198800198 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000045-2  44000385243-6
55871624352-9 52600419756-4

Data do pagamento 18/12/2024
Numero do Documento ©7.16.24352.52600841-9
Valor Total 4.544,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121882

AUTENTICACAO SISBB: C.C21.ABE.CF@.187.7AD

Transacgéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

bt s b mbmm disn b n D hia amnn hefanf Ani Anibaatandimantalindav himl20u=2 1 NHltamnlata/~?Franenitace~2FARA.-1 hhOL AR avalia=cim



18/12/2024, 14:36 Banco do Brasil

(G334181432822136013
18/12/2024 14:36:17

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 9,37
Destinacéo 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 18/12/2024 14:34:41

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 18/12/2024 14:36:17

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httne: lantnatandimantn? hh ram hrianf-ani-aiitnatendimenta/index_html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-abi-nendencias~2F %23home

1



18/12/2024, 14:37 Banco do Brasil

(G334181432822136017
18/12/2024 14:36:57

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 308,46

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 18/12/2024 14:32:07

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 18/12/2024 14:36:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENbINO.

Lt ne e b b diva m b b nnmn hrlanf ani Atantandimantalindav html?u=2 1 Ndtamnlata/~2?Fanf.ani-nandenriae~2F%23hnma

11



18/12/2024, 14:37 Banco do Brasil

(G334181432822136021
18/12/2024 14:37:41

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.130,45

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 18/12/2024 14:29:59

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 18/12/2024 14:37:41

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag#o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

hHne-/llaitnatandimantn? hh ram hrianf-ani-antnatandimenta/inday html?v=3 1 N#temnlata/~2Fanf-ani-nendancias~2F%23hnmea

11



18/12/20Z4,14:38 b Banco do Brasil

(G334181432822136025
18/12/2024 14:38:38

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 860,28

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 18/12/2024 14:27:55

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 18/12/2024 14:38:38

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Lt s tbnmbmmdimanta? ki nam helanf ani_atastandimantalindav html?u=2 1 N#ftamnlate/~2Fanf-ani-nendanciae~2F%23hnma

1M



18/12/2024, 14:39 Banco do Brasil

(G334181432822136029
18/12/2024 14:39:55

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 687,89

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 18/12/2024 14.:33:06

JI1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 18/12/2024 14:39:55

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

Lttmns Hnsbnntandirmanta? hh nam helanfoani_antaatandimantalfinday htmi?u=2 1 N#ftamnlate/~2?Fanf-ani-nendenrias~2F%23hAama

1M



g BANCO DO BRAS“_ Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 13/01/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: 22 PARCELA 13° MSE

Data Panamento: 18/12/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1
Valor Tota®: R$ 1.097,80 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Aeczinat ra: vaidas
Daneli Munhoz 18/12/2024 11:39:31
Gislaine Cristina Sorenaino 16/12/2024 12:00:50

Ons:
Processada

NCWIE CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Gizele YMaria Caddics 120.495.548-90 198-8 /22791-9 Pago Salaric R$ 443,40
2  Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 1938-8/114088-9 Pago Salario R$ 231,80
3 Mzaria Fzugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Selario R$ 422,60

Este relatéric nac & um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido am 13/07/2025 as 16:53:44 , por JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDIND

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-C722 [ Ouvidoria 0800-729-5678 / Defcierles Auditivos/=z2lz 0800-729-0068

T. Colaboracio n® K22 R§A0HE)
GRGAD PREF. MUN. DE BARIRI

Pagina 1 de 1



RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 2a.PARC.130.SAL.12/2024

T. Colaboragdo no/:225 R$sezco
URGAO PREF. MUN, DE BARIRT

T. Colaboragdo n°_tiy R$ HFi52
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

DATA

@)
m
O
Ll
4
4T}
@
FOT
s Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl Lé"
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1 <
ITAPOLIS < 9
= T
uncao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % é
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos % é
92/1.N.S.8. S/ 13. SALARIO 9,77 419,17 < §
422|2A.PAR 13.SAL-MSE 18/23 12,00 1.201,20 g .E
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 84,08 3 §
673|DESC 1°PARC 13°-MSE 18/23 600,60 g <
9057| DESC .1A.PARC.13.SALARIO 1.543,54 ,‘5
9093|1.R.R.F.SOBRE 13.SALARIO 15,00 142,05 §
9925|2A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 3.003,00 =
. <
o)
a
m
w
O
w
o
14
L
|_
o
4,288,28 2.705,36 % <
o Dependentes i O =
Admissdo: 01/10/2020 Nro.PIS/Cl: 17020164518 SF:2 IR: 2 Valor Liquido 1.582,92 || =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.204,20 4.288,28 2.144,14 171,53 3.489,93 15,00
00029/00032 20/12/2024 SEXTA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
s 3505203-BARIRI/SP PER: 2a.PARC.130.SAL.12/2024 E
Caodigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Seg¢ao Fl||z
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1 <
ITAPOLIS <
=
*]
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % @
O
Cédigo| Descrigéio Referéncia Vencimentos Descontos ||® 8
92|1.N.S.S. S/ 13. SALARIO 9,77 419,17 f|< LE
422/ 2A PAR 13.SAL-MSE 18/23 12,00 1.201,20 g E
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 84,08 i %
- c
673|DESC 12PARC 13°-MSE 18/23 600,60 % @
9057| DESC .1A.PARC.13.SALARIO 1.543,54 E %
9093|I.R.R.F.SOBRE 13.SALARIO 15,00 142,05 8
9925| 2A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 3.003,00 =
e
o
s
m
L
Q
L
4
04
L
|_
o)
[/
%
Q
w
o

4.288,28 2.705,36
Dependentes .
Admissao: 01/10/2020 Nro.PIS/Cl: 17020164518 SF: 2 |R: 2 Valor Liquido 1.582,92
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.204,20 4.288,28 214414 171,53 3.489,93 15,00

00029/00032

20/12/2024 SEXTA-FEIRA




14/01/2025, 16:43 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL = 16.43.00
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.660-3
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 125.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.7391-9
DATA DO PAGAMENTO: 18/12/2024
VALOR: 1.139,52

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 3.485.FE6.981.A80.10C

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropoclitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 725 5678 P
Reclamagdes ndoc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento. T CO‘ .

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala d abﬂragao[ﬂ. &/ 5

0800 725 0088 RS 11575,
. ORGA

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de OPREF MUN DE

cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria. - HAPOUS

about:blank



14/01/2025, 16:42 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 16.42.06
COMPROVANTE
PAG SALARIC ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22,791-9
DATA DO PAGAMENTO: 18/12/2024
VALOR: 443,40

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento. ¥ ]
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala T Cﬁabﬁragég n%:’l@ R$ qu{.p
0800 729 0088 i | -
Informagdes, reclamagdes, cancelamento de

cartdo, outros produtos e servigcos e Ouvidoria. éﬁﬁm ?REF. ?fﬁjﬁ' DE BARIRI

= s T

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 3
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO .
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 2a.PARC.130.SAL.12/2024 o
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl %
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1 a:
AREALVA - TERMO 15/22 < e
= &
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR 5 §
Cddigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 5 U?_’
=)
92[1.N.S.S. S/ 13. SALARIO 11,11 696,88 g ‘:%
422|2A.PAR 13.SAL-MSE 18/23 12,00 748,96 g %
443|2A PARC 13.SAL-TC22/23 FA 12,00 685,23 E é
444|2A PARC 13.SAL-SCFV 17/23 12,00 685,23 o %
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 41,11 Z
673 DESC 1°PARC 13°-MSE 18/23 379,62 |5
674/ DESC 12PARC 13°-TC22/23FA 347,76 [|=2
675/DESC 12PARC 13°-SCFV17/23 347,76 g
9057|DESC .1A.PARC.13.SALARIO 2.080,83 %
9093|1.R.R.F.SOBRE 13.SALARIO 27,50 532,86 u&)j
9925/ 2A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 4.111,38 g::
,,“!
(@) ~
6.271,91 4.365,71 % <
o Dependentes . o <
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF:2 IR: 2 Valor Liquido 1.906,20 o o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.111,38 6.271,91 3.135,94 250,88 5.195,85 27,50
i
00025"35132 —— 20/12/2024 SEXTA-FEIRA
_____ T. Colaboracso n® £/:3R8 o9 1 Colaboragio n®gud R$u2s | 1T Colaboracio nzy. Re. 2200
fssgprmmuncorasses e o I T & O oo N M
ORGAO PREF. MUN. DE BARTRy || OAGAC PREF. MUN. DE BARIRL | 1 ORGAO PREF. MUN. E BARIRT
— Ser |
O DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO o
. 3505203-BARIRI/SP PER: 2a.PARC.130.SAL.12/2024 7
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl. g
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1)<
AREALVA - TERMO 15/22 <2(
uncao: 410105-COORDENADORA 01_TRABALHADOR 5 *%
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos % -§
92{1.N.8.S. S/ 13. SALARIO 11,11 ' 696,88 < T
- — o
422|2A.PAR 13.SAL-MSE 18/23 12,00 748,96 8 o
443 2A PARC 13.SAL-TC22/23 FA 12,00 685,23 - 2
44:J 2A.PARC 13.SAL-SCFV 17/23 12,00 685,23 g %
534 PREMIO MENSAL PERMANENCIA Terrho de d&% bragdo 41,11 E
673/ DESC 1°PARC 13°-MSE 18/23 N 9 I R 379,62 8
Se IS
674|DESC 1°PARC 13°-TC22/23FA i —-,D,-‘—ﬁj- A-’_— e 347,76 ||=
675|DESC 1°PARC 13°-SCFV17/23 un fo. "'ct'\:a e 55"5 &e": °' ? 347,76 ||<
9057|DESC .1A.PARC.13.SALARIO PEEtEUNTR Mnmcipat pe Aveane 2.060,83||2
9093|1.R.R.F.SOBRE 13.SALARIO 27,50 532,86 §
9925|2A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 4.111,38 E
=
o g
6.271,91 4.365,71 % <
o Dependentes N 0 3
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF:2 IR: 2 Valor Liquido 1.906,20 || e
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.111,38 6.271,91 3.135,94 250,88 5.195,85 27,50

00026/00032

20/12/2024 SEXTA-FEIRA




14/01/2025, 16:42

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL = 16.42.24
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOCR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
________________________________________ -
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349,446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 18/12/2024
VALOR: 231,80
NR. DOCUMENTC:

NR. AUTENTICACAO: 7.0DB.8BE7.FE7.ABE.1EA

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades

Consultas, informac¢des e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 72% 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 725 5678

Reclamacdes ndoc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacées, reclamagdes, cancelamento de
cartdc, outros produtos e servigos e Cuvidoria.

about:blank

about:blank

T. Catabnzacio n®day R$2150
(RGAO PREF. MUN. DE BARIRI

171



14/01/2025, 16:43 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL & 16.43.19
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTOQ: 18/12/2024
VALOR: 212,42

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAQ: 7.8FC.FEE.CE9.59C.55B

|Central de Atendimenteo BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

QB0OO 729 0001 Demais loccalidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvideoria

0B00 729 5678

Reclamacdes n3c solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento. T f
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala ’
0800 729 0088 i i

Gt SRt CEdstns & REEvisES £ Dy idssia. Gitisd PREF. MUN, DE BARIRI

eagdo %8133 RE4

about:blank



14/01/2025, 16:43 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL = 16.43.37
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMCR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: a
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNEJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 18/12/2024
VALOR: 1.249,56

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 7.5BA.C47.9AF.213.C5E

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades

Consultas, informagées e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 725 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0BOO 725 5678

Reclamacdes nao solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de Termo de co‘abora;ao

cartdo, outros produtos e servigos e Cuvidoria.
. .
Ne 528 [ e

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

about:blank

n



-14/01/2025, 16:43 about:blank

14/01/2025 = BANCO DO BRASIL = 16.43.56
COMPROVANTE
BAG SALARIC ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMCR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: a
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 18/12/2024
VALOR: 212,42

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 72% 0001 Demais lecalidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.

| SAC BB

0800 729 0722

Informacées, reclamagdes, cancelamentos de

produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC ) - = ;
i ; ; 5 0 7723 R$5UJ.'4

e demais canais de atendimento. \d

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala T' Combﬁra;ao n Pkt Y s

0800 729 0088

Informacdes, reclama¢des, cancelamento de Oﬂﬁm PREF. MUN. DEA‘BCARIRI
D

cartdo, outros produtos e servigos e OQuvidoria.

about-hlank



EM FERIAS: 12/11/2024 A 11/12/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 2a.PARC.130.SAL.12/2024 ||
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl %
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1)f<
MSE - TERMO 18/23 < fe)
=z @
uncao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR § §
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos (@) E
o
92|1.N.S.S. S/ 13. SALARIO 9,42 368,83 ||< §
443|2A.PARC 13.SAL-TC22/23 FA 12,00 2.770,02 g :g
534/ PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 38,78 3 §
674/ DESC 1°PARC 13°-TC22/23FA 1.394,71 g <
9057|DESC .1A.PARC.13.SALARIO 563,70 ,‘E
9093|1.R.R.F.SOBRE 13.SALARIO 15,00 121,36 §
9925/ 2A.PARCELA 13.SALARIO 12,00 1.108,01 =
<
o)
a
o
17]
¥]
w
r
cz
w
P_
0
3.916,81 2.448,60 ﬂﬁﬁ <
o Dependentes o <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507508 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 1.468,21 z =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
3.878,03 3.916,81 1.958,40 156,67 3.352,01 15,00
00025/00032 20/12/2024 SEXTA-FEIRA
EM FERIAS: 12/11/2024 A 11/12/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO -
— 3505203-BARIRI/SP PER: 2a.PARC.130.5AL.12/2024 ||
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FlL %
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1|f<
MSE - TERMO 18/23 <
= (o]
Uncao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR c% ZE
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos (g '§
92|1.N.S.S. S/ 13. SALARIO 9,42 368,83 |[< LE
443|2A.PARC 13.SAL-TC22/23 FA 12,00 2.770,02 g ‘g
534/ PREMIO MENSAL PERMANENCIA 12,00 38,78 E %
- ==
674/ DESC 12PARC 13°-TC22/23FA 1.394,71 % @
9057| DESC .1A.PARC.13.SALARIO 563,70 ||Z <
9093|1.R.R.F.SOBRE 13.SALARIO 121,36 §
9925/ 2A.PARCELA 13.SALARIO 1.108,01 =
<
o)
, a
7. Colaboragso o, Nz R 2
: 3630 1R 0 o0 y LLg!, 8
! - i}.?@' E}E BA o
i o
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI S DARIRI i
| —— - i o
3.916,81 2.448,60 %f <
Dependentes ., : <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF:0 IR 0 Valor Liquido 1.468,21 E =
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.878,03 3.916,81 1.958,40 156,67 3.352,01 15,00

00025/00032

20/12/2024 SEXTA-FEIRA




.14/01/2025, 16:42

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 16.42.35
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 18/12/2024
VALCR: 422,60

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAOQ: 2.1CB.F8D.2A2.CA3.7EF

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 72% 0722

Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 725 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

T. Colanoragao n° 23 R$ 44260

o

ORGAG PREF. WU, DE BARIRE

s e TP RETECR

i



14/01/2025, 16:44

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 16.44.13
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.673-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CEF/CNPJ: 408.775.27%-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTC: 18/12/2024
VALOR: 1.045, 61

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAQ: F.EC6.D93.5C7.8FC.885

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

IR

B

T, Crlzlaeas do n o M22R8_Kidel
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI
SEH

mn



10/01/2025, 15:54 about:blank

G334101539001¢

10/01/2025 15:5
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 30/12/2024 Valor R$ 2.111,11 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 30/12 15:05 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e cento e onze reais e onze centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/01/2025 15:54:30

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank i



10/01/2025, 15:54 about:blank

(G334101539001¢

Consultas - Extrato de conta corrente 1009320257155

Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 30/12/2024 Valor R$ 5.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 30/12 15:05 FUNDO M A
SOCIAL, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.023.168, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinco mil reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 10/01/2025 15:54:40

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 111



30/12/2024, 15:31 Banco do Brasil

(G334301520912991017
30/12/2024 15:31:28

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome DELSI JOSE JUGEICK *
Agéncia 198-8

Conta corrente 16392-9

Valor 350,00

Destinacdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 13:09:18

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 15:31:28

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

T. Colaboragio notp3 R¢<scoes
ORGAO PREF. MUN. DE BARIR]

https:.'lautoatendimentoQ.bh.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v:S.1.0#ItempIate/—-ZFapf—apj-pendencias~2F%23home

mn



N F&e Nota Fiscal de DANFSe v1.0
Servico eletronica Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35052032214760085000110000000000027124122057773432

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss8o da NFS-e
271 30/12/2024 30/12/2024 14:53:46
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
309 900 30/12/2024 14:53:41 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF I NIF Inscrigéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 14.760.085/0001-10 - (14) 3662-2215
Nome / Nome Empresarial E-mail
DELSI JOSE JUGEICK 60164085815 -
Enderego Municipio CEP
JOAO LEMOS, 1598, CENTRO Bariri - SP 17250-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragfo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 = -
Nome / Nome Empresarial E-mail
LAV - LAR, AMOR E VIDA =
Enderego Municipio CEP
SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Codigo de Tributagao Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagéo
24.01.01 - Servigos de chaveiros, - Bariri - SP -
confecgao de carimbos e congéneres.
Descrigéo do Servigo

REFERENTE A CONFECGAO DE COPIAS DE CHAVES E SERVIGOS DE CONSERTOS.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Célculo do BM

ISSQN Apurado

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servige  Municipio de Incidéncia do ISSQN
Operagao Tributavel - Bariri - SP

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensio

- Nao -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes

R$ 350,00 - =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgéo do ISSQN

- - Nao Retido

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 350,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RS 0,00 - R$ 350,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: GRATO! | NBS: 118029000

T. Codeboragio n® )20 R S5cco

ORGAO PREE. MUN. DF BARIRI




14/01/2025, 16:46 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - ORGAMENTO COPIA DE CHAVES - GROSSI CHAVEIRO

L A V LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

ORGCAMENTO COPIA DE CHAVES - GROSSI CHAVEIRO

Carimbos Grossi <carimbosgrossi@outlook.com> 26 de dezembro de 2024 as 15:08
Para: "atendimento@lavbariri.org.br" <atendimento@lavbariri.org.br>

Segue o orgamento para copias de chaves comuns e
servigos de conserto.
Valor unitario de cada copia comum R$ 10,00 reais .

Valor total com desconto para
pagamento a vista :R$350,00 reais .

CNPJ :11213556000182
Sergio Grossi da Silva
Chaves E Carimbos Grossi

Qualquer divida estamos a disposicéo pelo nosso nimero de WhatsApp (14)998935128 ( telefone também ) ou via este e-mail .

Atenciosamente : Fernando e Sergio .

https:!lmail.google.comlmaiIIulOl?ik=bc340bda5f&view=pt&search=alI&permmsgid=msg-f: 1821248713278610202&simpl=msg-f:18212487132786... 1M



14/01/2625, 09:07

LAV

Lar, Amor e Vida

E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - ORGAMENTO CHAVEIRO BARIRI

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

ORGAMENTO CHAVEIRO BARIRI

1 mensagem

Jr Oliver <jroliver1980@gmail.com> 26 de dezembro de 2024 as 18:17
Para: atendimento@Iavbariri.org.br

Boa tarde, conforme contato via whatsapp, segue o orgamento solicitado correspondente a copias yali e

consertos.

qualquer duvida, estamos a disposi¢do

Att,
Junior - Chaveiro Bariri
14-98219-6363

@3 ORGAMENTO casa abrigo.xlsx
35K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bc340bdasf&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 18211 699799709793348&simpl=msg-f:18211699799709... 1



10 98219-6363-
w1 99737-6363 ¢

Rua Antonio de Queiroz, 45 - Centro
Bariri - SP

ORCAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO DE BARIRI

SERVICO
Cdépias comuns e conserto.

TOTAL: R$350,00

*ORCAMENTO VALIDO POR 15 DIAS A CONTAR DESTA
*ESSE ORCAMENTO NAO TEM VALIDADE COMO RECIBO OU CUPOM FISCAL

BARIRI,26 de dezembro de 2024



s e s




30/12/2024% 17:26 Banco do Brasil

(G338301719407079019
30/12/2024 17:26:22

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
Agéncia 3369-3

Conta corrente 5743-6

Valor 538,10

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 17:23:55

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 17:26:22

Transacg&o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

1. Colaboracio no.2zi2 RéaEea.

7. olaboragio ez Réagsa | | i
SRGAO PREF. MUN. DE BARI

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

hnus:.'.’autnatendimentoz.bb.com.brlapf—apj—auloatendimentolindex.htmi?v=3.1.0#Itemplatel-zFapf—api-pendencias-—2F%23home

1M



30/12/2024, 16:34 Banco do Brasil

G334301520912991034
30/12/2024 15:34:29

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 269,05

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 10:29:46

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 15:34:29

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

1



RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF_e
RS 538,10
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.039.668
/ / LAV LAR AMOR E VIDA SERIE : 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE Rl
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, S N BRI 351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE CHAVE DE ACESSO
- n
i (1) _ glait&'aada[ 1 l 3524 1202 8873 9000 0199 5500 1000 0396 6810 0031 1902
CEP: 17250000
TELEFONE: 1436623131 N° 000.039.668 ) , . .
, Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE : 1 T s
FOLHA: 1del

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135243034990783 - 26/12/2024 16:09:56

INSCRICAO ESTADUAL

201023850110

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

2.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPI/CPF DATA DA EMISSAO

LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 |26/12/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |[26/12/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL [HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 16:09:10
FATURA

Nimero Data Vcto  Valor

001 15/01/2025 538,10

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 538,10
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF

9-Sem Frete
ENDERECO MuMICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:s;'l DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NSC:‘ cst | cror| tnm. | QuANT L?Lﬁg; - ‘;’(;"T‘c:‘t B.CALC. ICMS | VALOR 1CMS | VALOR IP1 IC;I;QUDT;? :‘:):DT[;I‘:L?(;

29981 ETANOL COMUM 22071010| 0 60| 5929 L 143,112 3,760 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00

T. Colaboragdo n0<127 R$.iigs
GRGA PREF. MUN. DE BARIRI

T. Colaboracdo nedn3 R$.25005
ORGAD PREF. HUN. DE BARIRI

SFA

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Sequencia:31190 Terminal : POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:
2256
Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 51303
Documentos Fiscais:N:481662 Placa:FIB-8024 KM:0, N:481800, N:482406
Placa:FIB-8024 KM:0, N:484235

RESERVADO AO FISCO




AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ: (12,887 30050001-80 |E: 201.023.850 110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA. SN
BARIRL-SP

SEQUENCIA DO LANGAMENTO...: 777445
HUMERO g DOCUNERTC FISCAL: SY.484235
CODIGO DO CLIRNTE: C:2066 E:4944 R:12256

CORSUMYDOR :
LAV - LAR AMOR E VIDA
2256~LAV~LAR AMOR E WINA

CHNPJ: 01.064.135/0001-83 IE: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SANTR CRUZ, 269

CENTRO

BARIRL/SP - 17250-029

YEICULG:
PLACA:
Hd: O
FROTA: REQUISIGAD:

VEWDEDOR: 1086726 - 3801 - JUNINHO

DESCREGAO

QI unrT TOFAL
29981 ETANOL 37,021 3,790 140 .31
DESCOSTO: R$ -1,11
QTOE  SURTOTAL  ACR/DESC POTHT.
37,021 140, 31 e 5 § ] 139,20
FORMA DE PAGAMENTO:
PRAZO. . cvvvmrier st e ire nanaanens i RE 138,20

RECONHECEMOS A EXATIDAO DAS [RFORMAGOES
CONSTASTES HESTE DOCUMERYO E QUE PAGAREMOS POR
EETA UNICA V1A DE WOTA PROMISSORIA A:

AUTO POSTOD SANTA LUCIA DE BARIRT LTDA

CHPJ; 02.887.390/0001-99

OU A SUK ORDEM E BRACA, O VALOR DE R§ 198,20
CERTO B TRINYA B HOVE REXIS, B VINTE CENTAVOS.
Ell MKOEDA CORRENTE DESTE PAIS, HA DATA DE
VERCIMENTO DE 13/01/2025.

~ Mm_\w
W - LAR AHOR B VIDA
cHPJ: 01.064.135/0001-83

NI

mnmn.ﬁ.&. !

Ermitido em; 231212024 13:15:31
Usudrio: NATALIA.PRADO
Vendhedor: 3801 - JUMMHO
Terminal: POPDV-02

Movto Caixa: 6396

Tuma: UNICO

k!
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARRILTDA

CNPJ: 02,887 350/0001-89 1E: 201.023.850.110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, 8

_BARIRI-SP

§ TI2EE0
SEQUENGIA DO LANCAMENTO...:
z:“ﬂ_aa PO ROCUMENTO FISCAL: S1:. 481900
GODIGO DO CLIENTE: C:2086 E:4944 R:2256

CONSUMEDOR :
LAV — LAK AMOR E VEDA
2256~ LAV-LAR AMOR E VIDA

cupa: 01.064.135/0001-83 IE: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SANTA CRUZ, 269

CERTRO

BARIRYI/SP - 17250-029

VEICYLO:
PLACA:
m: 0 B
PROTA: REQUISIGHD:

VENDEDOR: 1089308 - HAYEUS GIRALDI

o ot g R e b Ay e

DESCRIGAG QIDE uRrr .moer”
29981 ETANOL 37,430 3,790 141,08
DESCONTO: R§ L2
o ilm.%m SURTGTAL  ACR/DESC ._.a.z.ww
A7, 430 141,086 -3,12 140,
FORMA DE PAGRMENTO: . 40,74

RECONHECEMOE A BXATIDAO DAS gﬁoﬁvﬁmw
COMSTANTES HESTE DOCUMENTO E - QUE m%zo.w POR
g5TA UNICA VIA DE HOTR PROMISSORIA A:
AUTO POSTO SANYTA LUCIA DE BARIRL LYDA
CHPd s D2.887.390/0001-99 . N
ou v«m..;,. ORDEM E BRAGA, O VALORDE Rj wwwmﬁ“
CENTO E GUARENTA REAIS, R SETENIA B QUATRO
AVOS.

EM MOEDA CORRBNTE DESTE PAIS,
VENCIMENTO DE 13/01/2025.

. / .
CIRNTE, £ ;
- LAR AMOR E'V

cRpJ: 01.064.135/0001-83

AR

NA DATA DK

Emiticlo em: 001272024 15:08:37
muc..ﬁmn NATALIA PRADO
Vendedor: MATEUS GIRALDI
Terminal: POPDV-02
Movto Caixa: 6380
Tumao: UMICO




AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ: 02.687 300/0001-88 [E: 201.023 850,110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, 5m
___BARIRLSP
SEQUENCTA DO LANCAMERTO., , ,: 773092
NUMERO DO DOGUMENTO FISCAL: ST,4B2406
CODIGO DO CLIENTE: C:2066 E:4944 R:2258

v
"

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
CNPJ: 02 887 380/000H-88 1E: 201 023,850,110
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA COLETTA, S/N
BARIRI-SP

SEQUERCIA DO LANCAMENTO. .,

t TI2507
HUMERC DO DOCHMENTO VISCAL: 5T. 481662
CODIGO DO CLIENTE: C:2066 E:4944 R:2236

CORBUMIDOR:
LAV - LAR AMOR E'VIDA
2236~-LAV-LAR AMOR B WIDA

CHPJ: 01.064.135/0001-83 IR: YSERTO
PRIRCIPAL

RUA SANTA CRUX, 269

CERTRO

BARITRI/SP ~ 17250-029

VEICULO:
PLAGA: FIR-8024 DOSLO ESSENCE 1
KM: 0. MEDIA: 0,00 K/L

FRO'MA: REQUISIGAG:

VENDEDOR: 224903 - 396 - FERNANDO

DRSCRIGAO QTDE UNIT TOYAL
28581 RIAWOL 30,831 3,730 116,88
DRECONTO: R§: ~11,93
QTE  SUBTOTAL  ACR/DESC TOTAL
30,831 116 .85 -0.93 115,92
FORMA DE PAGAMENPO
PRERO. e o mon sy i v e d RE 115,92

RECONHECEMOS A EXATIDAO DAS INFVORMAGDES
CONSTANYES WESYE DOCUMENTO E QUE PAGARENOS DPOR
ESTA UNICA VIA DE HOTA PROMISSORIA A:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRY LADA

CHRI: (2.6887.390/0001-99

OU A SUA ORDEM E PRAGA, © VALOR DE R 115,92
CENTO E QUINZE REAIS, E NOVENTA E DOIS CENTAVOS

EM HOEDA CORREEYE DESTE PAILS, HA DATA DE
VEECIMENTO DE 13/01/202%,

CIENTE, O
LAV - [LAR AMOR R VIDA
CHPJ: 3 .064,135/0001-83

o

AW

Emiticio em: 121212024 12:46:35
Usuibrio: GRACIETE. GIMENE
Vendedor: 390 - FERNANDO
Terminal: POPDV-02

Movto Caixa: 6368

Tumo: ECO

CONGUMIDOR:
LAV - LAR AMOR E VIDA
2256-LAV-LAR ZHMOR B VIDA

CRPJ: 01.064.135/0001-83 IE: ISENTO
PRINCIPAL

RUA SANTA CRUZ, 269

CRETRO

BARIRY /89 - 17250-029

YEICULO:

PLACA: FIB-8024 DOBLO ESSERCE 1
EM: 0 MED1A: 0,00 K/L

FROTA: REQUISIGAO:

YEBDEDOR: 1088159 - EVERTOE ROBERTO BENATII

DESCRIGAD QIDE unIT TOTAL

29901 ETANGL 37,832 3,790 143, 38
DESCONTO: HS 1,14

QTDE  SUBTOTAL  ACR/DBSC TOTAL

37,831 143,38 -1,14 142,24

FORMA DE PASAMENTO :

RECOBHECEMOS A EXATIDAO DAS INFORMAGOES
CONSTANTES MESTE DOCUMENTO E QUE PAGAREMOS POR
ESTX UNICA VIA DE NOTA PROMISSORIA A
AUTC POSTO SAWTA LUCYA DE BARIRI LTDA
CREJ: 02 .887.390/0001-89
O A SUA ORDEM E PRAGA, O VALOR DE B8 142,24
CEHTO B QUARENYA E DOLS RRAIS, ¥ VINTE B QUATRO

CEATAVOS , .
EM MOEDA CORBENTE DESTE PAIS, WA DATA DE
VERCTHENTO DE- 13/01/202%.

mﬂm!ﬁ. 9% ?dqv

LAV -~ LAR AMOR E VIDA
CHBJ: 01.064.135/0001-83

Emitido emw: D8/ 242024 11:14:37
Usuario: GRACIETE. GIMENE
Vendedor: EVERTON ROBERTO
Terminal: POPDV-DZ

Movto Calxa: 6358

Tano: UNICO

A




13/01/2025, 17.12 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento Combustivel

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Orgamento Combustivel
Silvia Camargo - Auto Posto Santa Licia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Responder a: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Para "LAV Lar Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br=

2 de dezembro de 2024 as 08:11

Bom dia

Seque os valores dos combustiveis no dia de hoje.

1. Etanol 3,76 o litro

Grata
2’ SANTA LUCIA

(¥
SiviaMeria ~ire: de Camargo
Assistente Comercial |

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099
E-mail silviz camargo@ oostostalucia.com.br

NS ADE CONFICENGCIALIDADE. A infarmagéo neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ac destinatario. Caso vocé néo o seja, copiar,
dis'rinair ou clecici agdes san preibides e podem estar fora dos crincipios legais. Caso tenha recsbido esta mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus
aney s imeaiats. en'a, Este e-mail ndo pude ser divulgado, armazenado, utilizado, publicado ou copiado por qualquer um que ndc o seu destinataric.

CONFIDER AL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended recipient. If you are not the intended recipient,
to -oke & o py, w distabute or Lo decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles. If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the

a-a and ks _taLunenis immediately. This e-mail may not be disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient

https://mail.google.com/mail/w/0/ 2ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f 1809444886679453436&simpl=msg-f:18094448866794... 7



17/12/2024 0£:20 E-rnail de LAV - Lar, Amar e Vida - ORCAMENTO COMBUSTIVEL

LAV

Lar, Amor e fida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

ORCAMENTO COMBUSTIVEL

Ana Paula Tonin Bonfante <anapaula@distribuidorakidelicia.com.br> 22 de novembro de 2024 as 10:45
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Bom dial

Segue os valores solicitados:
Etanol 3.79

Gasolina comum 5.79
Gasolina aditivada 5.99

Fico a sua disposi¢ao!

Att: Ana Paula

[Texto das mensagens anteriores oculto]

httos:/imail aoocle.cam/n viliu/1/?ik=bc340bda5i&view=pt&search=ali&permmsgid=msg-f:1816430487503003738&simpl=msa-f. 1816430497503...  1/1



02/12/2024 16:12

LAV

Lar. fmn e fidr

E-rnail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgcamento combustivei

L.8Y Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Orgamento combustivel

Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br>
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Boa tarde, s~gue vainies solicitados d2 cicemento de torrb sstivel:

1. Etanol --- R$ 3,89 L

AQULAMGE  Jessica Agun
Assistente Financeiro
e R e e
S Shafie Farein N 12, Qentro - Baririoed T8 s i Pt e 08, WA i + Hadls Vo
B 1y asar0900 {14 38625570

Bl Aua Ortandis Befzm ¢ 11, Vila S0 Josd < BudyEe
M-

[Texto das mensagens anteriores oculto]

i o s Mgt Aol W 509, Ciire.» Bomuesin/ss:

30 de novembro de 2024 as 16:02

jesslcagaguilante porm br
(14) 36629910 (147 99897 4844

tejsnz

o, Bofmain Wil Se. #280, Ritled & - Bt/

s s ol P 5, Vi o, s - ace e
35427900

e

httns /mail annale com/mail/u/1 1Pik=hc340bdasf&view=pt&search=all&permmsaid=msa-f:1808840343456374787 &simni=msa-f 18NRARANAARARR

1M



06/01/2025, 18:18

s

Consultas - Extrato de conta corrente

about:blank

06/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 18:18:22
919800198 ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

34191090080038782061611122850008199610080086325
BENEFICIARIO:

AMPRESS EDITORA E GRAFICA LTDA
NOME FANTASIA:

AMPRESS EDITORA E GRAFICA LTDA
CNP]: 22,857.184/0001-43
BENEFICIARIO FINAL:

AMPRESS EDITORA E GRAFICA LTDA
CNPJ: 22.857.184/0001-43
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 91.0664.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 123.004
DATA DE VENCIMENTO 14/@1/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO : 863,25
VALOR COBRADO 863,25
NR.AUTENTICACAO 3.BFE.16D.74C.E4E.980

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 @ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

1. Colaboragao nb2ip3 R§ 514
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

T, Colaboracio n®-22.23 R$ s 0

ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
e

.. §:230:40

T. Cotaboracdo n® 423 R$ie6s
(RGAO PREF. MUN, DE BARIRI

verrrere

T Colaboracio Aoia2.R

i At A0 PREF. MUN. DE BARIRI

i RS_@EE

T Colaboragao ]
RACEIA

ORGAQ PREF MUMN. DE B0

i1



Lav Lar Amor e Vida

Rua Santa Cruz, 269
Centro
Bariri / SP CEP : 17250029

A/C Doc : 11026629
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Pagével preferencialmente no Itat. 14/01/2025 '

| Beneficidrio
| Ampress Editora ¢ Gréfica Lida /CNPJ: 22.857.184/0001-43

| Data Documento Documento —_1 Espécie doc j Aceite Processamento
17/12/2024 111 026629 17/12/2024

, Uso do banco | Carteira Moeda [ Quanndada I Valor

1109 R$

[ Instruches(Texte de responsabilidade do beneficidrio)
Apds o Vencimento, Cobrar Multa de R$43,16
1 ¢ Juros de R$0,86 ao dia
Apés 03 Dias de Vencimento Protestar Automatico
L Enderego do Beneficidrio:
L R Helena Paludeto Iori, 636 - Jardim Alto do Silvares - Birigui - SP - Cep:16202-486

Rua Santa Cruz 269
Bariri - SP - CEP: 17250029

PngmlorlAvnl. istn

AgéncialCod, do Benaficidrio
0611/11228-5

Nossa Nimero
109/00003878-2

| (=) Valor do documento



Store

e T
L ]

Ampress Editora e Grafica
Ltda
Rua Helena Paludeto Tori 636 - Jardrm

Alto do Silvares - Birigui - SP -
CEP: 16202486

E m p ressos Fone: - contasareceber@artemidia.net

DANFE
Documento auxiliar da
nota fiscal eletrénica

0-ENTRADA
1 - SAIDA

N°: 00.026.629
SERIE: +
FOLHA: 1 del

)

0

NI

CHAVE DE ACESSO

IR

35-2412-22.857.184/0001-43-55-001-000.026.629-1-00033811-6

R

Consult de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz antorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de Producao do Estabelecimento.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135242964279120 - 17/12/2024 &s 16:33

INSCRICAO ESTADUAL
214201706111
s

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ.
22.857.184/0001-43

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME /RAZAO S50CIAL CNPI DATA DA EMISSAO
Lav Lar Amor ¢ Vida 01.064.135/0001-83 17/12/2024 35 16:31
ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
Rua Santa Cruz 269 Centro 17250029 17/12/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bariri (14)3662-4422 SP 16:36
FATIRA (DLPLICAT A
[NUMERO  VENCIMENTO VALOR l
| 026629/01 14/01/2025 863,25
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
863,25 155,38 0,00 0,00 863,25 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESP.ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA {
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 863,25 ]
TRANSPORTADUR / VOLUMES TRANSPORTADUS
[ NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [ eLaca povEiCULO | UF CNPJ |
Braspress Transpories Urgentes Luda 0~ Emitente 0| | sp 48 740.351/0094-64 |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
Av. Jose Ferreira Batista, 1907 Aracatuba SP 177266549110
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO{kg) PESO LIQUIDO(kg)
I VOLUME ' 11,19 10,64
DADUS DO PRODUTO/SERVICD
CODIGO | DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM CST | CFOP |UNID.| QTDADE. |VLR.UNIT. |VLR.TOTAL [BCICMS VLR ICMS l VLR [Pl l %ICMS | %Pl
2062000 | Agendas - Diaria Plus 2025 - Eavie Sua Arte- 48201000 | 000 [510L [Un |15 57.55 863,25 263,25 | 155,38 18,00
Miolo Cinza l I ] ] L
T. Cdaboragao n.22.23 R$i81 i3 P
; 27 R§rf265
Ghcho pres T. Colaboracdo n° 127 R§r262,
MUN, -
DE BARIRI ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
T Colaboragaio n¥ RyGHE
sy ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA
T. Colabor 3030 0223 u -
{5 MO % w0 FL27 w3020
ORGAO PREF. My . Cooragior 223
N. DE BAR - RIRI
RIRI 1 pnio PREF. MUN. DE B
CALCULO DO ISSQN
( INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN A
|
J
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO h
Vr.aprox.impostos: Est(155,38) Fed(89,22)=244,60
| |
|
L | J
LovEatdmoreVida e i e e e = Ampress Editora ¢ Grifica Ltda o
{ RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO e NF_-e T e S I
\
- e - —— —— —— —— | N":000.026.629 !
" DATA DE RECEBIMENTO SERIE
e |



30/12/2024, 16:27 Banco do Brasil

G334301623189459016
30/12/2024 16:27:22

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 172,65

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 10:34:30

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 16:27:22

Transag&o efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:llautoatendimentoz.bb.com.brlapf-api-autoatendimantolindex.html?v=3.‘I.D#Iternplalel—-ZFapf-apj-pendencias-2F%23home

il



30/12/2024, 16:31 Banco do Brasil

(G334301623189459020
30/12/2024 16:31:23

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 163,87

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:44:00

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 16:31:23

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

httos://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#ltemplate/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home

1M



30/12/2024, 17:04 Banco do Brasil

(333301658332784013
30/12/2024 17:03:46

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 230,20

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 10:40:10

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 17:03:46

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:ffautoatendimentoz.bb.com.brfapf-apj—autoatendimentolindex.htmE?v=3. 1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home

m



10/01/2025, 15:12 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Tabela Agenda Didria 18x24,5¢cm - LAV - Lar, Amor e Vida

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Tabela Agenda Diaria 18x24,5cm - LAV - Lar, Amor e Vida

nicola.junior@artemidia.net <nicola junior@artemidia.net> 27 de novembro de 2024 as 09:25

Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Bom dia Isa Moreno tudo bem.

Em anexo a tabela e valores.
Fechamos assim:

15 unidades Agenda Diaria

Miolo Cinza

01 pagina de abertura com impresséo frente.
Elastico pink

Laminagao fosca

Espiral Prata

Valor unitario R$57,55

Valor Total R$863,25

Incluso Impostos Fiscais

Prazo de pagamento 28 dias em Boleto

Nicola

" > ' © nicola.junior@artemidia.net

© nicola.artemidia

artemld'[a° @18 3638-5531 « Ramal 204

@18 99755-2390

© que nos move
Dar vida as Idelas e proiéié% dos nossos éi&antes. t.mnsh;rnundo com amor @ ousadia.. pl;tols em arte.
© que hos guia

e o artemidia.net | £ (© ArtemidiaGraficaiditors L=
Responsabilidade, Empatia, Uni&o, Integridade e Gratiddo, {

hﬂns:ffmail.nooule.comImailluIof?ik=bc340bdan&view=m&seamh=all&pennmsqid=msn-f:1 816878461315955393&simpl=msq-f:18168784613159...

1/2



‘GRAFICA BARIRI_LTDA. | oRomeNT

Av. I5 de Novembro, 1.256 - Centro - Bariri - SP
Fone/Fax: (14) 3662-2588 - e-mail: graficabariri@hotmail.com
| CNP): 53.138.731/0001-64 Inscr, Est.: 201.009.332.114 | Dawa 16, 12 /24

Nome LAV - (Lar, amor e vida)

..

Endereco

Cidade Condigoes de Pagto.

o | 15 | AGENDAS CAPA DURA TAMANHO 18X25 CH

VALOR TOTAL




Ao LAYV de Bariri, SP

RG Papelaria

Roseli Apérecida Gentil Papelaria ME
CNPJ: 14.649.098/0001-17
Inscrigdo Estadual: 201.028.090.116

PROPOSTA COMERCIAL n? 005/2025

A empresa ROSELI APARECIDA GENTIL PAPELARIA estabelecida na Avenida
XV de Novembro, n°. 716, Centro, Bariri, SP, CNPJ n° 14.649.098/0001-17,
telefone (14) 3662-2649, E-mail: roselipapelaria@gmail.com, pela presente,
propde o fornecimento de manutengdo do objeto descrito nas condigdes abaixo

estabelecidas:
Item Especificacdo Unid | Qnt | R$ Unit | R$ Total | Marca
01 Agenda 2025 personalizada |Un | 15 R$ 65,00 | R$ 975,00 | Propria

Prazo de validade da proposta: 30 dias
Prazo para entrega: 15 dias.

Dados para pagamento: Banco do Brasil, Agéncia 0198-8, Conta Corrente 108.467-4

Bariri, 10 de Dezembro de 2024.

ROSELI APARECIDA GENTIL

. Assinado de forma digital por
~ ROSELI APARECIDA GENTIL

PAPELARIA: 14649098000117 pxpE| ARIA: 14649098000117
RO_SEL[ APARECIDA GENTIL PAPELARIA - ME

Avenida XV de novembro, 716, Centro, Bariri/SP - CEP: 17250-037
E-mail: roselipapelaria@gmail.com | WhatsApp: (14) 3662-2649



_ Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
01.064.135/0001 -83] [LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Dezembro/2024 20/01/2025 07.16.24361.7915051 -ﬂ :
20/01/2025

Observagbes

N° Recibo Declaragédo: 50000296414877

Valor Total do Documento

4.961,27

Composicao do Documentoe de Arrecadacao

Codige Denominagdo Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.283,14 3.283,14
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025
0561 IRRF - RENDIMENTO DO.TRABALHO ASSALARIADO 1.678,13 1.678,13
07 IRRF - RD TRB ASSAL pAfsS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025
Totais 4.981,27 4,961, 27
T. .
Cf"?abﬂmo n%a2 Regtic | §T. Colaboragio no.z) R Hiesd
0 L e
RGAO PREF. MUN. DE BARIRI | ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
r T. Colaboragdo ntz223 R$scAie
agdo __ARSJUJ A ABE ;
oRoko prer uim, pempons < | | ORCAQ PREF. MUN. DE BARII
Termo de Colaboraco | " Ce00racao ntaags Rejres:
g N oy ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
0 Municipal de Assisténcia Social Sen
PI’meH---: BAni, natda Al‘ea’va
L SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 26/12/2024 16:41:19  /
858200000490 612703852509 200716243612 79150518413 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
858200000490 [ 61270385250 9 | | 20071624361 2 | { 79150518413 1 ] CNPJ: 01.064.135/0001-83

Namero: 07.16.24361.7915051-8
Pagar até: 20/01/2025
Valor: 4.961,27




IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Miaria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més -

ref Dezembro 2024

Desconto Guia INSS

FGTS

RS 102,82
RS 66,32
RS 100,46

RS -

RS 269,60

R$ 393,26

FGTS 13°

RS
RS
RS
RS

RS

48,05
30,51
45,10

123,66

INSS
RS 125,63
RS 92,12
RS 124,04

RS -

RS 69,28

RS 272,51

IRRF
RS 50,84
RS 135,24
RS 34,93

RS -

RS 221,01



06/01/2025, 09:45 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 89.44.57
01988008198 SEGUNDA VIA o801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000049-8  61270385250-9
20071624361-2  79158518413-1

Data do pagamento 082/01/2025
Numero do Documento 07.16.24361.7915051-8
valor Total 4,961,27

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @1e2e2
AUTENTICACAQ SISBB: 2.59D.74C.868.16D.CD4

about:blank



30/12/2024, 18:09 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 272,51

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:59:20

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:09:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por. J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:Iiauloatendimentoz.bb.com.brfapf-apj-autnatendimentoﬁndex _html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 213



30/12/2024, 18:02 Banco do Brasil

G335301751512818020
2 30/12/2024 18:02:20
\{\ffz =../Jl~'* AALh s
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 492,66
Destinagio 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:52:13
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:02:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com .brlapf—apj-autoatendimentolindex.html‘?v=3.1 .O#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home 1/3



30/12/2024, 18:05 Banco do Brasil

i

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 22434

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:50:29
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:05:24

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com SuCesso por: J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2. bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v:3. 1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 3/3



% FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razéo Social do Empregador ]

Pagar este documento até

01.064.135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA

\

(_Num. de Pag. Identificador Tag
1 0124122645625673-3| | 26/12/2024 16:37

sicao co Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagio Compensatdria Encargos FGTS Total
13°/2024 30 221828 0.00 0.00 0,00 2.218,28
12/2024 28 - 5.355,08 0.00 0.00 0,00 5.355,08
Total Geral: . 757336 0,00 0.00 0,00 7.57336

T. Colaboragio ne:£u2 R$ZOXC 1 1. Colaboragio n0 20 R§ss2.
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI | | ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

2 @ ATH >
TCdaboragaa n' i Refu Termo de Colaboragdo
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI - Ne_(i23 [ oo
S— Fundo Municipal de Assisténcia Socia
Prefeitura Municipal de Arealva
T. Colaboragao n.2220 R$ Q2120
‘ORGAO PREF. MUN, DE BARTRI

T. Colaborag8o n°g R§EA5%
ORGAO PREF. MUN. DE [TAPOLIS

T. Colaboragio n.22 Recca
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
eg

Observagoes
Toda a equipe do FGTS Digital deseja que vocé tenha um Feliz Natal e um Préspero Ano Novo!

Data de geragao da Guia: 26/12/2024 as 16:37:26 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br .gov.beb. pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/coby/819d8742dIce4dc5852874b5006b1 1605 204000053039B65802BP5923CAINA ECONOHICA FEDERALSO0BBrasiliaf20705037+-63043E5F

Payload Location:

pix-greoda.caixa.gov.br/api/v2/cobv/819d8742d3ca4dcSB528E4b5006b136



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR FGTS
Gizele Maria Gaudiosi RS 102,82
Gabriela Prado Rodrigues RS 66,32
Maria Fugenia B Santana RS 100,46
Desconto Saldrio Familia RS -

Total Més - ref Dezehro 2024 RS 269,60
Desconto Guia INSS

FGTS 13°
RS
RS
RS

48,05
30,51
45,10

'R$ 27

INSS IRRF
RS 125,63 RS 50,84
RS 92,12 RS 135,24
RS 124,04 RS 34,93

RS - RS -

RS 69,28




06/01/2025, 09:44 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/01/20825 - AUTOATENDIMENTO - 09.44.47
0198880198 o801

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E6200000020250102122125911416375
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$7.573,36
TARIFA: R$0,00
DATA: 02/01/2025 - 9:24:17
COD PRODUTO: e9cacf168627486682e9658e68588943

DEVEDOR : LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,588 SRk esdkiR

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAOD: 98368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/81/2825 - 09:24:19

DOCUMENTO: @1e2e1

AUTENTICACAO SISBB: 2.F3B.3DC.46B.87D.1EE
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9808 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



30/12/2024, 18:13 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 2.499,87

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 13:00:43

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:13:43

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:ﬂautoatendimentoz.bb.com.br.'apf—apj-autoatendimentoiindex.html?v=3.1 .0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 2/3



30/12/2024, 18:09 Banco do Brasil

(G335301751512818041
30/12/2024 18:09:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

alor 393,26

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:58:48

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:09:06

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimentoZ2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 _O#ftemplate/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



30/12/2024, 18:02 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta cormrente 40679-1

Valor 949,87

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 17:59:51

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:02:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#ftemplate/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 313



30/12/2024, 18:05 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 309,58

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:50:10

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:05:24

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 2/3



i Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

oNPJ 230 Socil
01.064.1 351’0001-33J LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragéo Data de Vencimenrto Ntmero do Dacumento qar este documento até
Dezembro/2024 20/01/2025 07.16.24361.7915051 -BJ

— 2010112025

N° Recibo Declaragdo: 5000029641 4877 Valor Total do Documento

L 4.961,27

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3.283,14 3.283,14
01 CP SEGURADOS - EMPREGADODS/AVULSO
PA:12/2024 Vencimento:26/81/2025

@561 IRRE - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.678,13 1.678,13 |
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAILS
PA:12/2024 Vencimento:20/01/2025

Totais 4.961,27 4.961,27

T. Colaboragio itz Ry sscur | |- Colboragion’ 2z Répdoce
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI URGAD PREF. MAIN. DE BARIN]

T. Colaboragio n 5423 R¢an0 | Termo de Colaboragdo
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI Ne G2a [/ _GEgnd

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T. W P8 WD RGO
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
Y

T. Colaboragdo n7\23 R§ 535%

ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI
—
k SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 26/12/2024 16:41:19 Y,
85820000049 0 612703852509 200716243612 79150518413 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
858200000490 | 61270385250 9 | | 20071624361 2 | 79150518413 1 CNPJ: 01.064.135/0001-83

Nulmero: 07.16.24361.7915051-8
Pagar até: 20/01/2025
Valor: 4.961,27




IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Saldrio Familia

Total Més - ref Dezewhro 2024
Desconto Guia INSS

FGTS
RS 102,82
RS 66,32
RS 100,46

RS

RS 269,60

RS 393.26

FGTS 13°

RS
RS
RS
RS

RS

48,05
30,51
45,10

123,66

INSS
RS 125,63
RS 92,12
RS 124,04

RS -

RS 69,28
RS 272,51

IRRF
RS 50,84
RS 135,24
RS 34,93

RS -

RS 221,01



06/01/2025, 09:45 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 99.44.57
8198800198 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGD DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @e1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000049-@ 61270385250-9
20071624361-2 79156518413-1

Data do pagamento 82/01/2025
Numero do Documento 97.16.24361.7915051-8
Valor Total 4,961,27

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©1e2e2
AUTENTICACAO SISBB: 2.59D.74C.868.16D.CD4

ahnauthlank



30/12/2024, 18:13 Banco do Brasil

\BAE SO
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24659-X
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 350,41
Destinagédo 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 13:01:08
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:13:43

Transacéo efetuada com sucesso.

Transag#o efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 3/3



30/12/2024, 18:02 Banco do Brasil \ {
\W ,Qf,fﬂ,m?,_;’;/!f/v
Transferéncia entre contas diversas L
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0
Creditado
Nome CASA ABRIGO
Ageéncia 198-8
Conta corrente 40679-1
Valor 681,14
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 12:52:47
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:02:20

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https:Hautoatendlmenloz.bb.com.brlapf-apj—autoatendImemofindex.html?v=3. 1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 2/3



=

30/12/2024, 15:29 Banco do Brasil

G334301520912991013
30/12/2024 15:29:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome GISLEINE MACENA CAMILLO
Ageéncia 198-8

Conta corrente 198474-8

Valor 1.000,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 13:11:39

JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 15:29:32

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

T. Colaboragdo n® a3 R$ Acoced
(RGAOD PREF. MUN. DE BARIRI

hnps:flautoatendimento2.bb.com.brlapf—apj-autoatendimantolindex.html?v=3.1 .O#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home

N



RECIRO

et u¥rn % B
i @ By B Wrtal B T !"—"“&?-?4' 3 3% 3‘% % rads OF
(Ml reme sedveseite WO foAareReRn 18 alapet 38 7 e Aabe 0 e

Ewaltizacts e By Toandmn Mhedog Cagarry 00 T refersnte MG by

Fay omteewr Wi il {8 a8 St A B S Al

Th 748 o n 5 ety e 1 RY

vty G4

Para miany Clarora, femo o presente,

Barir, 1) oe janeiro de 2025, T Colsinraeio g o
- Culaboragio n9 kg R¢accoec

ORGAL PREE. MUN, 0% BARIRI

,mf

f@“
Lo R il
Gt$i(5;"¥i_ M i E‘ﬂd C,armiio

}g’

i

Digitalizado com CamScanner



£ BANCODOBRASIL

Relatdrio Folha Pagamentos
Emitido em: 10/01/2025

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: FOLHA MSE DEZEMBRO 2024

Data Pagamento: 30/12/2024 Situagado: Processada A

Valor Total: R$ 2.469,43 Tipo: Salario

Assinaturas validas:
Danieli Munhoz 30/12/2024 08:50:03
Gislaine Cristina Sorendino 30/12/2024 18:08:50

géncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Quantidade de Pagamentos: 3

1. Colaboracio 10§82 REZELD

v
AnGRO PREF. MUN. DE BARIRI

OBS: :
Processada i

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele Maria Gaudiosi 129.495.548-90 198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.117,07
2 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 710,12
3 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Salario R$ 642,24

Este relatdrio ndo é um comprovante da efetivago dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 10/01/2025 as 10:05:50 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

o)
o
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/12/2024 A 31/12/2024 %
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FlI Lﬁ“
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 A g
ITAPOLIS < o
r ©
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR § é
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 5 ,_%
fa)
1| SALARIO 30,00 3.003,00 < 8
90|I.N.S.S. 9,77 419,17 g g
96/I.R.R.F. 15,00 142,05 3 -§
534|PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 84,08 g =
626|MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 1.201,20 =
[
O
o
=
<C
o
o
m
w
O
w
@
o
w
[
o
4.288,28 561,22 Dﬁ‘ =
o Dependentes - o x
Admissdo: 01/10/2020 Nro.PIS/Cl: 17020164518 SF:2 |R: 2 Valor Liquido 3.727,06 || a8
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.204,20 4.288,28 4.288,28 343,06 3.489,93 15,00
00030/00033 07/01/2025 TERCA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO ﬁ
ST 3505203-BARIRI/SP PER: 01/12/2024 A 31/12/2024 0
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao Fl. %
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1 g
ITAPOLIS <
=
(=]
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % =
U c
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g '§
1|SALARIO 30,00 3.003,00 < uz
90[I.N.S.S. 9,77 419,17 g 2
96{l.R.R.F. 15,00 142,05 E 2
534/ PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 84,08 g §
626|MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 1.201,20 ot <
o
e emsrzR: O
f g
7, falakaracio n9xag R$aefot =
i b AGRETI0 N AECR $—i&- T. Colaboragao necf¥ R&’n‘bfg g
b (ueAo DREF. MUN, DE BARIRI ORGAO PREF, MUN. DE ITAPOLIS S
L. ] - g
Lw
Bt
o
w
i_
o
— 4.288,28 561,22 ﬂiﬂ <
o Dependentes gy o o S
Admissao: 01/10/2020 Nro.PIS/Cl: 17020164518 SF:2 IR:2 Valor Liquido 3.727,06 o
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.204,20 4.288,28 4.288,28 343,06 3.489,93 15,00

00030/00033

07/01/2025 TERCA-FEIRA




14/01/2025, 17:06 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 17.06.26
COMPROVANTE

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: 1.117,07

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 3.36B.67D.374.53D.6EQ

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transaciocnais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de

produtos e servigos. —

| Cuvidoria

0800 723 5678  Colaioracho w9822 RS LTACE
Reclamacgdes nac solucionadas na agéncia, SAC 4 S —
e demais canais de atendimento. Lovinda i

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala C’?Q}%J VREFMUN- DE MRI

0800 729 0088
Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



14/01/2025, 17:07

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL = 17.07.26
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.660-3
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCTIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: 470,76

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 7.DCO0.13F.BA2.25E.51D

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropo.!itanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transaciocnais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e serviges.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 72% 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

ORGAO

T. Colaboragao

PREF. MUN. DE WAPOLIS

NﬁﬂiziRseng;

LAl



14/01/2025, 17:07 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 17.07.38
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.67%-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 02/01/2025
VALOR: 2.139,;23

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAQ: C.1D2.CCA.DFB.8BED.5C9

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropclitanas

0800 72% 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de

produtos e servigos.

|Quvidori = - B s o
Jend 7o S 1. Colaboracio n9=g713 R$2923
Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC ‘ =

e demais canais de atendimento. C}RGQ&:} pREF. MﬁN. DE BARIRI
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala :

0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtcs e servigos e OQuvidoria.

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/12/2024 A 31/12/2024

o)
a
(&)
17]
4
w
0
FOTO Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl "z"I
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1fj<
AREALVA - TERMO 15/22 < o
Z @
uncao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR % é
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 5 E
[a]
1|SALARIO 30,00 4.111,38 < 8
90[I1.N.S.S. 11,11 696,88 g .g
96(I.R.R.F. 27.50 532,86 |2 >
279|AUXILIO CRECHE 20,00 330,00 g <
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 41,11 =
625|SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 §
626|MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 748,96 =
652|BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 685,23 g
a
o
[TH)
[®]
17]
[v'a
o
L
t—
)
6.601,91 1.229,74 ﬂﬂﬂ <
o Dependentes - O g
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF:2 IR: 2 Valor Liquido 5.372,17 z =
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.111,38 6.271,91 6.271,91 501,75 5.195,85 27,50
00028/00033 07/01/2025 TERCA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO g
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/12/2024 A 31/12/2024 %
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl. 2
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1|f<
AREALVA - TERMO 15/22 <
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR § :%
c
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos % '§
1| SALARIO Termo de Lolaboracgo 30,00 4.111,38 < L
5 = =]
90|1.N.S.S. Ne_?  [aadcioth 11,11 696,88 |5 =
96(I.R.R.F. Fundo Municipal de Assisténcia[Social 27,50 532,86 ||~ £
- | =
279|AUXILIO CRECP¥efeitura Municipal de Arpalva 20,00 330,00 2 3
534/ PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 41,11 = <
625|SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 ré:
626|/MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 748,96 =
652|BARIRI-TER CO 606 o852 5‘
= i P BT ! c
. ; " A sratas 119 {24 < A< e em S 10 2y b § | |m
 euidloragio O 8023 R§Doa L ¢ i FAGHD 16ty R8@ssaa] o o f L RIS <
P N T GRGRD BHE { Gain pie RI §|[©
) wEEF. MUN, UE BARIRL | GFAGA0 IEF. HIUN. DE BARIRY | (20 piEF. WUN. DE BARIRI )0
-
RS TTE = (o)
6.601,91 1.229,74 ||Z s
Dependentes - ) <
Admiss&o:04/01/2022 Nro.PIS/Cl; 12931249175 SF:p2 IR: 2 Valor Liquido 5.372,17 g o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.111,38 6.271,91 6.271,91 501,75 5.195,85 27,50

00028/00033

07/01/2025 TERCA-FEIRA




14/01/2025, 17:06 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 17.06.52
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMCR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.598-9
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: TL0 5102

NR. DOCUMENTO:

4.854.00D.3AF.9E2.B0B

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 7285 5678

Reclamagdes ndo soluciocnadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



14/01/2025, 17:08 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 17.07.59
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: 658,25

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: B.6EB.0D4.399.784.69A

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

” o35
0800 729 5678 ?,Qﬁia'ﬁ%}?ﬁ@éo POV eAD ngﬁs’_{,.

Reclamacgdes ndo solucionadas na agéncia, SAC
. GREF. WUN, DE BARIRY

e demais canais de atendimento. Eoo
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala UF&;"

0800 729 0088 Sann
Informacdes, reclamagdes, cancelamento de E
cartao, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



14/01/2025, 17:08 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL = 17.08.15
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALCR: 2 .010,79

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: B.FAA.330.83C.C67.3E6

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.

| SAC BB

0800 729 0722 Termo de Colabora;ﬁo

Informacdes, reclamacgdes, cancelamentos de Ne VSR , RO

produtos e servigos.

|Ouvidoria678 Fundo Municipal de Assisténcia Social
0800 729 5 . ..

Reclamagées ndo soluciocnadas na agéncia, SAC Prefeitura MU"'C!pal de Arealva

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 72% 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Quvidoria.

about:blank



14/01/2025, 17:09

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 17.09.37
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446,888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: - i B

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 0.COE.B69.CBE.D1E.30F

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 728 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagées ndoc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

T, Colahoracdo 80 2 5R$ 13!

JRGAD PREF. MUN. DE BARIRI

™

mn



EM FERIAS: 12/11/2024 A 11/12/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 g
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/12/2024 A 31/12/2024 o
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fi %
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1f|<
MSE - TERMO 18/23 < 2
s g
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR é g
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos &_J) E
a
1|SALARIO 19,00 701,74 < 8
90[I.N.S.S. 9,88 434,19 g :_g
534/ PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 24,56 i %
652|BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 19,00 1.754,35 g <
9901|FERIAS 11,00 1.436,16 ,‘EE
9902 1/3 DE FERIAS 11,00 478,72 §
9910|1.R.R.F. SOBRE FERIAS 11,00 141,24 ||1=
9955|DESCONTO ADTO.DE FERIAS 11,00 1.571,99 g
)]
@
w
[&]
w
o
o
w
1_
le}
4.395,53 2.147,42 % <
o Dependentes _r O S
Admissdo: 14/07/2022 Nro.PIS/Cl: 20211507509 SF:0 IR: 0 Valor Liquido 2.248,11 o =
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.878,03 4.395,53 4.395,53 351,64 1.915,85 0,00
00027/00033 07/01/2025 TERCA-FEIRA

EM FERIAS: 12/11/2024 A 11/12/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO ﬁ
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/12/2024 A 31/12/2024 7y
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segdo Fl. %
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1|f<
MSE - TERMO 18/23 <
uncao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR §
Codigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos %
1|SALARIO 19,00 701,74 <
90|I.N.S.S. 9,88 434,19 g
534/ PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 24,56 i
652|BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 19,00 1.754,35 g
9901|FERIAS 11,00 1.436,16 E
9902|1/3 DE FERIAS 11,00 478,72 8
9910|1.R.R.F. SOBRE FERIAS 11,00 141,24 ||=
9956} PESCOMIOARIQNE | —— 14,00 : 1.571,99 |5
? A e Q
Tl miai = - = ] ST P 4 o
% {|Colaboracdo n9&A3 RS Gl i | ET, (atabordcao ROAN3RS) @
i i uw
& Arei : Wl ol i . o
URGAD PREF. MUN. DE BARIRI | i OREGAG PREF. MUN, DE B o
=2 =
Bk >° ¥ ’ 50 O
4.395,53 2.147,42 ﬂﬁﬁ
Dependentes 5o

Admissdo: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF: 0 IR: 0 Valor Liquido 2.248,11 %"

Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF

3.878,03 4.395,53 4.395,53 351,84 1.915,85 0,00

Assinatura do Funcionario

DATA

00027/00033 07/01/2025 TERCA-FEIRA




14/01/2025, 17:07 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 17.07.04
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNPJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: 642,24

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: D.650.08D.F46.651.2EC

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678 . 9 i? ézauﬂ
Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC T' waborag'aon Lns-——-
e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala éi{@fl\ﬁ PREFM&N. SE BARIRI

0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

about:blank



14/01/2025, 17:09 about:blank

14/01/2025 - BANCO DO BRASIL = 17.09.48
COMPROVANTE
PAG SALARIC ELETRON

PAGADOR : LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNBJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 30/12/2024
VALOR: 1.605,87

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 6.BE4.B72.7E7.2D4.DE5

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transaciocnais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Oouvidoria Capmew

0800 728 5678 R . . e
Reclamacdes ndoc solucionadas na agéncia, SAC u{, sﬁigmrm ﬁga.’ﬁg Rsm
e demais canais de atendimento.

Atendimen a Deficientes Auditivos ou de Fala Ama T A :

0800 725 0088 | OnGA0 PREF. MUN. DE BARIRI
Informacdes, reclamagdes, cancelamento de ﬁ *e

cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



10/01/2025, 10:03 Banco do Brasil

G3361009575336911
Consultas - Emissdo de comprovantes 00T ASS
10/01/2025 - BANCO DO BRASIL -  10:03:13
919800198 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 8198-8 CONTA: 24.658-1

34191576070434322042441229680008199620000012000
BENEFICIARIO:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
NOME FANTASIA:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNP]: 28.116.512/0001-20
BENEFICIARIO FINAL:

ANDERSON A VIEIRA 37398861885
CNPJ: 28.110.512/0001-20
PAGADOR:

CASA ABRIGO

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 123.e01
DATA DE VENCIMENTO 15/01/2825
DATA DO PAGAMENTO 3e/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 120,00
VALOR COBRADO 120,00
NR.AUTENTICACAO 4.9AA.B6B.237.1F8.56E

Central de Atendimento BB
4004 9@01 Capitais e regioes metropolitanas

T. Colaboragé n® 22 RS Lioco

0860 729 @@e1 Demais localidades. : -
Consultas, informacoes e servicos transacionais. ORGAO PR.EF- MHN. DE BARIRI
SAC BB

0808 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendime nto/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1/5



RECIBO DO PAGADOR

QG Banco itau S.A. 341-7 | 34191.57007 04343.220424 41229.680008 1 99620000012000
_— b — L q 'WVencimento

ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internel ou em agéncias e correspondentes. 15/61/2025
Beneficiario Agéncia/Caodigo Beneficiario
ANDERSON A VIEIRA 37358861835 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRI -
SP
Data do documento  {Num. do documento Espécie Doc. |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero

22/12/2024 5346 DM N 22/12/2024 157 /00043432 -2
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
e 157 RS 120,00 |
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 1,00% AO MES
S O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
NEGATIVAR APOS 15 DIAS DO VENCIMENTO (4 )-JurnsiMulta
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado

IPagador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83

STA CRUZ 269 , 17250029 - CENTRO - BARIRI - SP

eneficidrio final: CNPJ/CPF:

Autenticagao mecanica

& Banco Itau S.A. 341-7 34191.57007 04343.220424 41229.680008 1 99620000012000
Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/01/2025
Beneficidrio |A géncia/Codigo Beneficidrio
ANDERSON A VIEIRA 37398861885 CNPJ/CPF: 28.110.512/0001-20 0424/12296-8
AV LUIZ BONINI, 68, , 17250000 - JD GAROTINHO - BARIRIT -
SP
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento 'Nosso Nimero
22/12/2024 5346 DM N 22/12/2024 157 /00043432 - 2
Uso do Banco Carteira pécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 120,00
Instrucdes de responsabilidade do BENEFTCTARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
APOS O VENCIMENTOQ COBRAR MULTA DE......... 2,00%
NEGATIVAR APOS (5 DIAS DO VENCIMENTO () TarosMul
PROTESTAR APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
agador: CASA ABRIGO CNPJ/CPF: 01.064.135/0001-83
STA CRUZ 269, 17250029 - CENTRO - BARIRT - SP
1: CNPJ/CPF:

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901885 tcapitais e regioes m etropelitanas) ou DE00 7701585(Cemais locafidades). Redamagdes, informagdes e cancelamentos SAC D00 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www itau.com br/empresas. 5e ndo ficar salisfeito com 2 solugas, contate 3 Ouvideria: 0800 570 001, em dias teis, das oh as 18h. Deficiente auditivo/tala: 0800 7221722

l 1 yg’l Ficha de Compensacio
LR

Autentica¢io mecanica

7, Colaboragio a0 K22 R Koo
LéRGKO PREF. MUN. DE BARIRI




g g s NEH"&ID da NFS-e
Prefeitura Municipal de Barin 1776

Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
FPD7WECS88

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Data e Hora de Emissdo da NFS-e

23/12/2024 as 14.58:38

(PGS Tl R i diig s 2 : Chave de Acesso
Exibilidade do ISS Namero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagao 1248402MV4LH119BENYIRE92JBTNISIR
Exigivel BARIRE - 5P BARIR} - 5P
Ntmero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
1970 UNICA RPS 23/12/2024 12/2024
Optante Simples Nacicnal | Incentive Fiscal Regime Especial Tributagio Tipo 1SS
1 -5im 2-M3o Migmamprasaric s Empresa de Pequann Parte (ME EPP)
'PRESTADOR DE SERVICOS Sk e :
CPFICNPJ RG/Inscngao Estadual | Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razédo Social
28.110.512/0001-20 201045774115 11521 000011521 VIEIRA COMERCIO E SOLUCOES EM INFORMATICA LT
Logradouro Complemento Bairro
AV XV DE NOVEMBRO, 341 LOJAS CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-037 BARIRI - SP (14) 98168-9983 neifinfo@yahoo.com

TOMADOR DE SERVICOS e
CPF/CNPJ: RG/Inscrigao Estadual | Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social
01.064.135/0001-83 LAV - LAR, AMOR E VIDA
Logradatra Complementio Bairro
R SANTA CRUZ, 269 CENTRO
CEP/Cod.Postal |Cidade Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP (14) 36624422 administrativo@lavbariri.org.br
 Discriminagéo dos Servit e . e e )
Qtde. Un. Medida Descrigao Vir. Unitario Total
1,00 UN CONTRATO DE LOCACAO DE 1 IMPRESSORA MES 11 - CASA ABRIGO - R§$ 120,00 R$ 120,00 R$ 120,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - 1SS~ ' e e

itemdalLC 1181'200:;: 14.01

Lubrificagdo, limpeza, lustragao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracgdo, blindagem, manutengao e conservagdo de maquinas, vefculos, aparelhos, equipamentos,
motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Aliguota Atividade do Municipio Codigo CNAE Lo ae St B i

2,9619% 0000140000001 4751202 Cadigo da Obra

Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado |Dedugdes Base de Calculo |Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 3,55 2 -Nao RS 0,00
'Retencdes de Impostos : : e R e e _

Pis COFiNS IRRF ISS QOutras Retencies

R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

goe

Fatura: 1 - 23/12/2024 - R$ 120,00.

3G nOK 7
j oA TR Ry oo
| CRGAD PREF. yw, pg
. + UE BARIRI
REGEBI(EMOS) DE: VIEIRA COMERCIO E SOLUGOES EM INFOF O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO: 1776 E CODIGO DE VERIFICAGAO: FPD7WECS8
Data CPF/IRG Assinatura

/ /




Vieira Comércio e Solugdes em Informatica LTDA
| N ! Loja Neif Info Informatica

LOJA DE INFORMAT CNPJ: 28.110.512/0001-20
ASSISTENCIA TECNICA E VENDAS Inscricdo Estadual: 201.045.774.115

Bariri, 14 de fevereiro de 2024.

Orcamento de Servigo
CASA ABRIGO

Segue relagao do Orgcamento.

SERVICOS:
- Locacao de impressora Samsung R$ 120,00;

VALOR TOTAL: R$ 120,00

.1‘
A / i
i |

AN SN0 A i G

ANDERSON AUGUSTO VIEIRA

Sécio Proprietario

Av. XV de Novembro, 341D - Centro - Bariri - SP - CEP: 17250-037
WhatsApp (14) 98168-9993



SERGID HENRIOUE PIOTTO 3875508882
INFO GAMERS PIOTTO

CNPJ: 40.166.260/0001-36

TELEFONE: 14 98163-6554

ORCAMENTO DE SERVICO — CASA ABRIGO

SERVICOS:
LOCAQAO DE IMPRESSORA SAMSUNG R$ 140,00

TOTAL: R$ 140,00

BARIRI, 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

i : - \
TP B | !\ N ﬁi
o L " \J L ( - [ S
"SERGIO HENRIQUE PIOTTO

TECNICO E PROPRIETARIO

Rua Aquilino Fanton, 122
Bairra Industrial
17250-000



IAGO MIQUELASSI LEAL 42329048831
InfoBariri - Solugoes para o seu Dia a Dia
CNPJ: 40.561.079/0001-44
Telefone: 14 98168-9993

ORCAMENTO

CASA ABRIGO

SERVICOS:

e [ocacdo de impressora Samsung — R$150,00

VALOR TOTAL: RS 150,00

Bariri, 14 de Fevereiro de 2024.

// ~ / | \ /
\pf\(”}/’ > /0 o N &

{ IAGQ MIQU,ELASSI LEAL

i

| \\,PrOprletano

Rua Vereador Joao Domingos Ferreira, 168
Bairro Santa Rosa
17250-000



10/01/2025, 10:03 Banco do Brasil

18/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:03:14
919800198 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 24.658-1

BANCO SICOOB S.A.
75691318860139847700881508480019999460000141200
BENEFICIARIO:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE

NOME FANTASIA:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA

CNP]: ©8.662.746/0001-72

BENEFICIARIO FINAL:

GODOY E PAULINO CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: ©8.662.746/0001-72

PAGADOR:

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 123.002
DATA DE VENCIMENTO 3e/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 3e/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.412,00
VALOR COBRADO 1.412,00
NR.AUTENTICACAO 8.937.0DB.EB7.D7D.4C9

Central de Atendimento BB
4804 2001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 @@@l Demais localidades. = w

Consultas, informacces e servicos transacionais. I. Ca’ﬂabﬁrat;ag HOMR$M;
SAC BB ORGAD PREF. MUN, DE RARIRI
e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de — BEE e

produtos e servicos.

Ouvidoria

0806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/5



Beneficiario
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME

JOSE BONIFACIO 627
CENTRO

Bariri - SP 17250-000

08.662.746/0001-72

(+) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 31/12/2024 Juros 0,07%/dia

A partir 31/12/2024 multa de 2,00%

N&o conceder desconto.

Data de Emissdo
27/12/2024
Coop Contr/Céd. Beneficidrio
3188/3984770

(=) Valor cobrado

Nosso Nimero

815084-8

Dados do Pagador

Nome do pagador
LAV LAR AMOR E VIDA

Numero do Documento
A

Enderego
RUA SANTA CRUZ

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio

CEP

SP 17250-028

BARIRI
Mensagem Pagador

'SICOOB

|756|

r Autenticagdo mecanica

- Recibo do pagador

-

75691.31886 01398.477008 81508.480019 9 99460000141200

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario Cooperativa cuntratante/Cod.eneciz;o
GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA - ME 08.662.746/0001-72 3188/3984770
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
27/12/2024 A DS N 27/12/2024 815084-8
o | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.412,00

Instrucdes (texto de responsabilidade do bcncﬁciio)

(-) Desconto / Abatimento

A partir 31/12/2024 Juros 0,07%/dia
A partir 31/12/2024 multa de 2,00%
Ndo conceder desconto.

IT. Colaboragho n0 1423 Rekoc
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONGAE

OO

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

CQOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ
CENTRO
BARIRI - SP

Beneficidrio Final

01.064.135/0001-83

17250-029

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

|||| |‘ “ ‘” ||| “m"“u"””"m“ “”"M ‘ “M“m“ ml“ “lm | ”" ‘”m “IIH““ l"l H HI“I R
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Pagina 1 de 1

Exigibilidade do ISS

Numero do Processo

Prefeitura Municipal de Bariri

Pref. Mun. de Bariri

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do ISS

Niamero da NFS-e
2381
Codigo de Verificagdo de Autenticidade
SHNX6XX9J
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
26/12/2024 as 11:04:00

Chave de Acesso
124855250 FBNQK1TETL TFSKYLL XT(Q87

Local da Prestagdo

Exigivel BARIRI-SP BARIR] - SP
Nomero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
26/12/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
hitp:ifsipweb.bariri.sp.gov.br:5661/issweb,
Optante Simpies Nacianal®  incentivo Fiscal Ragime Especiai Tridutagio Tipo iS55 meni cohsuitas e ihforme os dados desta
1 - 8im 2 -Nio Microempresdrio @ Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo NFS-e.

CPFICNPJ

RG/Inscrigio Estadual

Inscrigido Municipal Cadastro

08.662.746/0001-72 8266 000014374 GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
JOSE BONIFACIO, 627 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
17250-085 BARIRI-SP

Nome/Razao Social

CPFI/CNPJ/Documento RG/nscrigao Estadual Inscrigao Municipal Nome/Razéo Social

1.064.135/6061-83 LAV LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO

Logradouro Complemento Bairro

RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO.

CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

17250-000 BARIRI - 5P 3505203 00 36624422 casaabrigobariri@gmail.com

Qtde. Un. Medida Descrigio Vir. Unitdrio Totaj
1,00 UN SERVIGOS CONTABEIS REF. 12/2024 1.412,00 R§ 1.412,00

Aliquota

LC“116;'2.6(}3:. 1701 o Alividade Municipio Cadign CNAE ~ Cddigo da Obra Cédigo ART

|Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros 0,00% 0000170000001

Valor Total doa Servigss Pesconte Incendicienade Dedughes Base-Calculo- Base-de Calosle- Totalde IS5 1SS Retide- Descento-Condicionads
R$ 0,00 R§ 0,00 R$ 0,00 2 -Nio R$ 0,00

R$ 1.412,00

R$ 1.412,00

 COFINS
RS 0,00

RRF

R$ 0,00 RS 0,00

Outras Ralanq.ﬁesl .
R$ 0,00

csLL
RS 0,00

Valor Liguido da NFS-e: R$ 1.412,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13.45%) R$189,91 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,09%) R$57,75

Informagdes Complementares

Data

/ /

RECEBI(EMOS) DE GODOY & PAULINO CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2381 E CODIGO DE VERIFICAGAC SHNXBXX9J.

CPFRG

Assinatura




= EXAto

assessoria contabil e juridica

ILMO. SR.
LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA

PROPOSTA DE PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS

ESCRITURACAO CONTABIL

- Lancamentos contabeis de receita, despesa e outros, apuracao das contas e controle financeiro
da entidade segundo os documentos apresentados para o registro.

DEPARTAMENTO PESSOAL

- Emissio da folha de pagamento dos empregados, com apuragio e emissdo de guias de

recolhimentos dos encargos sociais, bem como assessoria completa em assuntos trabalhistas e
previdenciarios.

ELABORACAO DE PRESTACAO DE CONTAS AO PODER PUBLICO

- Elaborar prestagdo de contas ao Poder Publico, de acordo com as normas da Lei 13019/2014.

PROPOSTA DE PRECO:

Mensalidade no valor de R$ 1.412,00.

VIGENCIA / REAJUSTE:
- A vigéncia ¢ por 12 meses € 0 no reajuste aplica-se o indice de reajuste do salario minimo.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Bariri-SP, 01 de abril de 2024
r i
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Regina Célia de Godoy Paulino
Administradora

14 3662 2563 14 3662-4365

Rua José Bonifacio 627 Centro Cep 17250-000 Bariri/SP assessoriaexato@assessoriaexato.com.br



ORCAMENTO DE SERVICOS CONTABEIS NA PRESTACAO DE
CONTAS DE ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

Escritorio Contabil Nova Era de Bariri Ltda, empresa estabelecida nesta
cidade de Bariri sdo Paulo, na Av. Claudionor Barbieri, n® 1075, centro,
CEP: 17.250-027, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n°
08.636.977/0001-01, neste ato representada por sua proprietaria abaixo
firmando, declara que, para prestagdo de servigos contabeis, como
langamentos de receita, despesa e outros, apuragdo das contas e controle
financeiro, emissdo de guias de recolhimento dos encargos sociais,
assessoria completa em assuntos trabalhistas e prestagdo de contas de verbas
publicas de acordo com as normas da lei 13019/2014, or¢o o valor de
R$1.600,00(um mil e seiscentos reais) mensais para o periodo de 12 meses.

Bariri, SP, 01 de abril de 2.024.
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Escritério Contabil Nova Era de Bariri Ltda
Maria Elisabete Morelli Mellado

ILMO. SRA.

LUCIANA APARECIDA LUCINIO
PRESIDENTE DA LAV — LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-SP



J c ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA

Av. Arcenio Ticianelli, 117 - Jd. Maria Luiza — Bariri — SP - CEP 17253-128
Fone: Cel. (14) 99719-4470 - e-mail: jcbariri@bol.com.br
CNPJ: 08.600.242/0001-28 - INSCR.MUNICIPAL: 14.299

A

SENHORA LCIANA APARECIDA LUCINIO

DD. PRESIDENTE DA LAV - LAR, AMOR E VIDA
BARIRI-ESTADO DE SAO PAULO

Atendendo 2 solicitacio de Vossa Senhoria estamos enviando a nossa proposta.

OBJETO: LANCAMENTO CONTABEIS DE RECEITA, DESPESA E OUTROS,
APURACAO DAS CONTAS E CONTROLE FINANCEIRO, EMISSAO DE FOLHA
DE PAGAMENTO DOS EMPREGADOS, COM APURACAO E EMISSAO DE
GUIAS DE RECOLHIMENTO DOS ENCARGOS SOCIAIS, BEM COMO
ASSESSORIA COMPLETA EM ASSUNTOS TRABALHISTAS
PREVIDENCIARIOS, BEM COMO ELABORAR PRESTACAO DE CONTAS AO
PODER PUBLICO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEI 13019/2014.

DADOS DA EMPRESA

Razio Social ; J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA
Enderego: Av. Arcenio Ticianelli, 117

Cidade: Bariri/SP = CEP: 17.253.128

Inscri¢io Municipal n° 14.299

Telefone: (014) 9 9719-4470 - e-mail: jecbariri@bol.com.br

CNPJ|: 08.600.242/0001-28 INSCR.ESTADUAL: ISENTA
ITEM DESCRICAO VALOR (R$)
1 SERVICOS CONTABEIS, RH E PRESTACAO
‘ DE CONTAS AO PODER PUBLICOS 1.500,00
| VALOR TOTAL POR 12 MESES 18.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: TRINTA DIAS

Bariri, 01 de ABRIL de 2.024

J.C. ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA.
AV. ARCENIO TICIANELLL, 117 - JD. MARIA I.IIZAHE
CEP 17250-000 BARIRI - SP
CNPJ 08.600.242/0001-28
FONE (14) 997194470 | 98174-8799
E-mail: jcbariri@bol.com.br




10/01/202¢, 10:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/e1/2e25 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.14
8198800198 SEGUNDA VIA 800l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 24.658-1

Codigo de Barras 83670000082-6 45700048335-4
93433477183-7 10140280266-6

Data do pagamento 38/12/2024
Valor em Dinheiro 245,70
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 245,70

DOCUMENTO: 123683
AUTENTICACAD SISBB: 1.94E.68B.D8C.702.C4B

ARG CER I

T Colaaracio N2 REASIS
(%GAO PREF. MUN, DE BARIRI

https:flauloatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento.’index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 3/5
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Fowaeluz. . oo g B icidietasae Ak "L;suw i ane
; do Grupo CPEL Energic e ‘mcnt;au nd CNPJ; 33.050.196/0001:88 :

Nota Fiscal

CASA ABRIGO DE BARIRI Conta de Energiaé Elétrica
N° 398660203 Série C
g ;{wgrsco MUNHOZ CEGARRA 901 SA B gam G&E’Tissw oG 2e
ta i ao0: thhzize2a
17250-000 BARIRI SP ng: o deg?“"m 122024

Conta Contrato N° 310140280266
Leitura Proximo Més: 09/01/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

04 BRRBU012-00000168 221082140 701847574 C7EF.35FB.F54C.C2E2.EAZD.6E58.738B.FAOB

Mantenha seus dados sempre atualizados, n!guns itens determinam a tarifa ¢ tributagdo de sua fatura de energin elétrica. Solicite os servios disponiveis em nosso site com rapidez
© Seguranca ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia, Mais informagdes acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA ABRIGO DE BARIRI CNPJ: 01.064.135/0001-83

R FRANCISCOMUNHOZ CEQARRA, 8013A S INSC.EST: ISENTC

CENTRO CLASS!F!CM;IO Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifasico 220/
17250-000 BARIRI - SP 127v

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTAMES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
Ga00 010 1010 _-7013475_?_4 WSTALAGAO . DEZj2024  13/01/2025 24570

www.cpii.combr | 4000773835
DISCREM|NACAO DA OPERACAO RESERUADO AO FISCO

Cod. Descrigao da Operagdo Tarifacom  Yaior fotal  Base Calculo  Alig.

115 N* 315601781615 Rof. Faturada Med. TributosR§ 20Peracio icms Rs ICMS PISICOFINS  0,61%  281% "T‘!"'}"

0805 Gonsuma Uso Sistemna [KWh]-TUSD DEZ724 252000 KWh 047281747 119,15 119,55 18,00 21,45 97.70 0.60 275 Amiarain

0601 Consumo -TE DEZ/24 252000 kWh 041408731 104.35 104,35 18,00 1878 85,57 0,52 240 23 Dias

0801 Adicona! de Bandeira Amarels DE224 418 4,18 18.00 075 343 0.0z 0,10 Verde
Tota Distryidors 2788 100
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS

0807 Contrib, Custeio IP-CIP Municipal DEZ/24 LY L R

N Energia Leftura Leftura Fator ConsumocTaxa de Perda Leitura
Consumo kWh 037439000 0.32795000 10/12/2024 08/11/2024 Multipt. [kiWh] %] Préximo Més
221082140 Atva 14830 14578 1,00 252 08/01/2025

Para consulta dos Indlcadores acesse nosso site www.cpfi.com.br

_INFORMAQGES SOBRE A FATURA

Junto com sua fatura segue Contrato de Ades&o.
CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,29 TE R$ 1,02

" AVISO IMPORTANTE _ _

Nata Fiscat C6dDébAut-Banico Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta de Energla Elétrica 310140280266 : 245,70 13/01/2025
N" 308660203 Série C '

Esea conta poders ser paga no credenciada mais perto de vocé. Confira a lista completa na site

PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIER| 706 - CENTRO
B = DEPOSITO SAO JOSE AV AMAZONAS 526 - VL. SAO JOSE
Pague aqul "~ pIX DROGARIA SAD JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE

771037 10140280266 Autenticagao Mecanica

WAL T e




10/01/2025, 10:03 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/e1/2e25 - AUTOATENDIMENTO - 10.03.14
0198800198 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.658-1

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84840000000-3 56680162202-0
50117159284-0 78102511922-3

Data do pagamento 30/12/2024

Valor Total 56,68

DOCUMENTO: 12304

AUTENTICACAO SISBB: 9,.E3E.FDC.C57.959.4B6

; é#ﬁé’mra@é@ wd 03 Réoes
% Areho PREF. HUN. DE BARIRI

S Te s

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 4/5



Claro“empresas

fPen’odo de uso : )
de 24/11/2024a 23/12/2024 Ven(l mento
LAV - LAR AMOR E VIDA N° da conta: 159284781 ‘[7/01/2025

R SANTA CRUZ 269 Ne do cliente: 150310249
CENTRO CPF/CNPJ 01.064.135/0001-83

~ Razao Social: Claro S/A

17250-029 BARIRI SP CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47

Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 56,68

::T_Qtal a _p'é\:gaf:'_'.

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Quvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

- 1.PLANO CONTRATADO " _ M e B VALORRS

Individual

Oferta Conjunta Claro MIX 56,68
Claro Life llimitado 5GB[190] :
Aplicativos Digitais

Bbnus de Internet Extra -10GB - de 24/11/20243 21/12/2024 0,00

Bdnus de Internet Turbo - 10GB - de 24/11/2024a 21122024 0,00

Pacote Mobilidade ' : 0,00

Pacote Redes Sociais ’ { 0,00

SUBTOTAL - PLANO CONTRATARD RS 56,68

SERVICOS CONTRA’ DOS E UTILIZADOS U camarade o Ul Excedente  VALORRS
voz e - limitado 10min24s * 0,00
SMS . 600 5 . 0,00
DADOS : 25,600,000 MB - - 0,00
(TO‘!’AL A PAGAR RS 56,68)

Obs.: Os valores demonstrados acima s3o proporcionais ao cancelamento ou migragdo ou troca de plano efetuado.

Mfee e e

Informagoes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da resciso do contrato poderd ocorrer a inclusdo do registro do débito junto aos
6érgaos de Protecao ao crédito. Contribuicdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itatl, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https:/fwww.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

- DOCUMENTO FINANCEIRO N° 235908603/122024

Descrigio ) ) Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

Aplicativos digitais - Be Digital Light ; ' - 428
Gestor Online y P 0,21 10,59
PJ Revista light ) . 6,42
VALOR TOTAL DOS SERVICOS AT 0,21 21,29
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
ROEROEEERBENTES | s e e e
Débito Autormatico Data de Vencimento Valor
159284781 17/0'{/2025 R$56,68
[B] A ]

284-0 78102511922-3 Autentivazdo Mecanica solicitamos nao Pag ue i

84840000000-3 56680162202-0 50117159
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da com 3
fatura, para ndo danificar o cddigo de J



10/0142025, 16:24 about:blank

=

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1le/e1/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.58
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.658-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EBGE0P00020241230203518795087885
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.142,82
TARIFA: R$0, 20
DATA: 30/12/2024 - 18:09:46
COD PRODUTO: QRS2TXVOSQOQ9CEDOZGUSBISHVPEARRBYQIX
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, %% ek Rxex_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNPJ1: 2.535.864/0001-33
INSTITULCAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimento BB
4004 081l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 08722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

eges 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



10/01/2025, 16:26 notaprintimg.aspx (1016x14086)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"™C 200

74719519
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
N 30/12/2024 18:24:16
: NOTA FISCAL ELETRONK:A DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
s .- RPS NP 74728873 Série 1, emitido em 30/12/2024 TNSU-BE69
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 02.5635.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razéo Social: YR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: Sdo Paule UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83

Inscrigéo Municipal: ==--
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17260-029

Municipio: Bariri UF: SP E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS ~

CPF/CNPJ: == Nome/Razéo Social. ===
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+4VA Auxilio: R§ 1.142,82 - (3 cartéo(des))

T. Colakoragio 01743 RS 1izi%d
S R L%

ORGAC BREF. MUN. DE BARIRI

Vencimento em 30/12/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CF6051 24.2.E

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20241229000454

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vock NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.142,82
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (RS)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragédo de vales-refeigéio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagdo do Servico Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- 17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 74728873 Série 1, emitido em
30/12/2024

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=6131 4803&nf=74719519&cod=TNSUBEB9&imprimir=1 17
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VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento: 1.142,82
Vencimento:  30/12/2024

Beneficiario

VR BENEF. SERV. PROC. SA

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP
Pagador

CNPJ /| CPF: 01.064.135/0001-83

LAV LAR AMOR E VIDA

R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP

Instrucoes:

Este produto & Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento.
Apés o dia 24/01/2025 o padido sera cancelado

sendo necessdrio fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Auxzlio VR+VA

CNPJ /CPF

02.535.864/0001-33

Agéncia | Codigo Beneficiario Vencimento

1-9 / 161405 30/12/2024

Numero do Documento

20241229000454

Valor do Documento

1.142,82

Auténticacao Mecanica

L)

1.’. C:‘

1

1

al
3 PREF. MUN. DE BARIRI
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LAV - Lar, Amor e Vida x
ONPLO1OOAIISOO0NES ?ﬁ’ MUNCPOOF  Prefeiura de Barin-SP

eclarada de Utiidade Pubiica Municip ¥ Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
Lei n® 2759/96 em 19/03/1998 ! ;‘,_.M___‘,‘?-f BARIR (14) 3662 - 8200 “

Registrada no CNAS - sob 7°23 em 21/02/2008

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO - MSE

Més de referéncia: DEZEMBRO/2024

1- IDENTIFICACAQO

Nome da Executora: LAV — Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Enderecgo: Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza
Municipio: Bariri/SP

Protegao Social: () Basica (X) Especial Média ( ) Especial Alta

Servigco/ Beneficio Executado: Servigo de Protegao Social a
Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade
Assistida (LA) e de Prestacao de Servigos a Comunidade (PSC).
Servigo/ Beneficio financiado pelo ( ) Municipio (X) Estado ( X ) Federal
Nome do responsavel legal: Danieli Munhoz

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referéncia do servigo e equipamento ao qual
esta ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi

Psicologa: Maria Eugenia Brocco Sant'/Ana

Usuarios cadastrados no CadUnico: 06 familias

Rua Sete de Setembro n°® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ- 01 064.135/0001-83

Declarada de Utiidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/66 em 19/03/1996

Regisirada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

Pretedura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
(14) 3682 - 9200

ELATORIO QUANTITATIVO

N° de usuérios regulareéﬂﬁ'o més

N° de usuarios em cumprimento de LA 06
N° de usuarios em cumprimento de PSC 01
N° de inclusdes de LA 00
N° de inclusdes de PSC 00
N° de desligamentos LA 00
N° de desligamentos PSC 00
N° de atendimento inicial 00
N° de acompanhamentos (presencial/remoto) 5
N° de acoes coletivas 01
N° de acoes externas 00
N° de oficinas 00
N° de visitas domiciliares 03
N° de visitas institucionais 00
N° de Beneficio Eventual 01
N° de encaminhamentos 00
N° de faltas aos atendimentos 05
N° de contrarreferéncia

N‘N" de reunides de“éﬁtjuiwbé

N° de reunides intersetoriais 00
N° de reunides externas 01
N° de capacitagoes 00

Rua Sete de Setembro n® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.064 135/0001-83

Declarada de Utiidade Pablica Mumicipal

Lei n® 2758/68 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

Prefeitura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
(14) 3662 - 9200

Neste més, houve sete socioeducandos
> LIBERDADE ASSISTIDA:

GAF
KRAC
VGS
MFS
PCVCS
KVIF
AVS

4 [ g [ b ==

> PRESTAC.AO DE SERVICOS A COMUNIDADE:
N&o houve

> INCLUSOES EM LA:
N&o houve

> INCLUSOES EM PSC:
N&ao houve

> DESLIGAMENTOS DE LA:
Nao houve

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
N&ao houve

ATIVIDADES DESEN M OS USUARIO

]
[]

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: trata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua familia
com o servico, onde ¢ realizada a Interpretacdo de Medida
Socioeducativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua
familia proporciona um ambiente favoravel ao dialogo, que propicie a
identificacdo de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo
para o estabelecimento de vinculos de confianca e para a construgao
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

e Nao houve

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida
CNP.J: 01.064.135/0001-83 »
Declarada de Utiidade Pubhlca Municipal It
Lei n® 2759/96 em 18/03/1996

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

RS MuNCPIOOE  Prefetura de Bari-SP
! Rua Franc Munhoz C n*126
BARIRI (14}3662—'99c2‘:)0 o e

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental do
trabalho social a ser realizado pelo técnico de referéncia do servigo. Como
responsavel pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se referéncia
para esse adolescente e sua familia, ao ouvir suas demandas e interesses e
ao realizar interlocugdo com o judiciario, demais servicos do SUAS, bem

como outras instituicdes que compéem a rede de atendimento socioeducativo.

e Em 02/12/2024:

- Elaboragdo e envio de relatério de informativo a Fundagao Casa,
referente a um adolescente (JVAG);

-  Em 04/12/2024:

- Atendimento com um adolescente egresso do servico de MSE em meio
aberto (REHP);

e Em 05/12/2024:

- Contato telefdnico para articulagbes processuais de dois adolescentes
(AVS e MFS);

- Acompanhamento presencial de uma adolescente e sua genitora (KVIF);

e Em 10/12/2024:

- Acompanhamento remoto de um adolescente (MFS);

e Em 12/12/2024:

- Acompanhamento remoto de uma adolescente (KVIF)

e Em 13/12/2024:

- Elaboragdo e envio de relatério de encerramento referente a um
adolescente (GAF);

e Em 13/12/2024:

- Acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente egresso do
servico de MSE em meio aberto (JVAG);

e Em 18/12/2024:

- Acompanhamento remoto com a genitora de um adolescente egresso do
servico de MSE em meio aberto (JVAG);

- Elaboracdo e envio de relatério inicial de acompanhamento referente a

uma adolescente (KVIF) ao Poder Judiciario;

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ 01.064.135/0001-83

Declarada de Utiidade Puablica Municipal

Lei n® 2759/66 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 210272008

(14) 3862 - 9200

Prefedura de Barin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126

Dia 17/12/2024,

as 19h00 na
Lanchonete do
Tio Bolao.

ACAO
COLETIVA -

Confraternizacao
de fim de ano

Participacéo:
quatro (4)
socioeducandos
(KRAC, GAF,
MFS e PCVCS)

Objetivos:
>Fortalecimento
de vinculos;
>Ampliagdo de
repertorio de
convivéncia
comunitaria.

Justificativa:
>Datas
comemorativas

SENTES

Resultados
esperados:
>Compreender
o} significado

das datas
comemorativas
de final de ano
para 0s
adolescentes;

>Possibilitar a
construgdao de
projetos e
planos para o
ano de 2025.

Resultados

alcancados:

>Reflexbes sobre
encerramento de

ciclos, metas,
ambigbes e
planejamentos
para o0 ano
seguinte;

>0s
socioeducandos
receberam um

vale compras no
valor de
R$150,00 para
usar na Loja do
Pardal.

Os vales-compras foram custeados com recursos proprios da instituigao.

\GOES EXTERNAS

- Néo houve

As atividades coletivas de acompanhamento, poderao ser desenvolvidas de formas

pontuais ou especificas, destinadas exclusivamente a grupos de adolescentes em

cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas agdes sdo planejadas com

flexibilidade, aproveitando os interesses manifestados espontaneamente por eles

durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso a informagao com relagao as

demandas individuais e coletivas tipicas da adolescéncia, como informagées sobre

sexualidade,

relacionamentos afetivos, entre outros.

preparagdo para o trabalho, consumo de drogas,

violéncia,

Dia 03/12/2024,
as 08h30, na
cozinha do FUSS.

Objetivos:
>Promover
momentos de

Justificativa:

>Cuidar de

Resultados

quem cuida;

Resultados
esperados: alcancados:
> Promover >Troca de experiéncias;

Rua Sete de Setembro n° 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01 064.135/0001-83 BB woncroos ¥

trocas de | >Fortalecimento | espaco para >Fortalecimento de
ACAO experiéncias, dos vinculos. que as vinculos.
COLETIVA com o | suporte responsaveis | >Momento de
tema “oficina de emocional, tragam suas d|§p0n|bll|dade arnp!a de
culinaria” em | reflexdes e experiéncias alimentos e pqssmllldade

) e de levar marmitas para a

conjunto com a | ampliagdo de com 0s familia também
técnica de | repertério alimentos e experimentar o que elas
referéncia do | alimentar. com o produziram.
CREAS. cozinhar.
Participacéo:
uma (1)
responsavel
referéncia do
CREAS.

Os alimentos foram custeados com recurso do CREAS e da LAV

As atividades coletivas com os responsdveis tem como objetivo buscar o
fortalecimento destes, trabalhando questées trazidas pelo grupo e construindo rede
de apoio. Além disso, € um momento de reflexdes e compartilhamento de
estratégias para lidar com situagdes conflituosas. Outro ponto importante é que
esses responsdaveis também se sintam acolhidos e vistos no processo

socioeducativo.

N&o houve

Houve trés visitas
Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
>Acompanhamento | >Socioeducando >Reflexbes com o©
11712/2024 | cando do adolescente e |vem se colocando | socioeducando e 0s
. MFS familia. em situagbes de | familiares sobre as
Visita risco; acoes e consequéncias
realizada em dos atos e a
COf:J_UmQ Codm necessidade de
4 ieanea B8 cumprimento da MSE.

Rua Sete de Setembro n® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ: 01.084.135/0001-83
Deciarada de Utiidade Plblica Municipal

BUREO IR DE

BARIRI

Prefedtura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Gegarra, n®126

Lei ff 2759/86 em 19/03/1996 (14) 3862 - 9200
Registrada no CNAS - sob n%23 em 21/0272008

referéncia do

CREAS

Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:

>Acompanhamento | >Adolescente esta | >Foram encontrados os

11/12/2024 | cando da familia. cumprindo  medida | genitores e a

Visita HAB de internagéo | progenitora na

realizada em sancdo devido ao | residéncia.

conjunto com descumprimento da | >Os pais alegaram ter

fft‘i‘f:gfg ge Liberdade Assistida. | cessado o uso de

ererenci (o] A f i 4

CREAS substan0|as~p3|coatlvas
e estao se
reorganizando
novamente;
>A avd é quem esta
realizando as Vvisitas
para o socioeducando
na Fundacéo Casa;
>Reflexbes sobre as
consequéncias do
descumprimento da
MSE e do uso abusivo
de SPA's.

>Acompanhamento | >Socioeducando >A genitora relatou as

11/12/2024 | cando do adolescente e |vem se colocando | dificuldades que a

Visita GAF familia. em situagbes de | familia vem

realizada em risco; encontrando e as

conjunto com situagBes de risco que

f‘efte‘f”"?a ge os filhos estdo se

erencia do

CREAS envolvendo.

No dia 18/12/2024 houve tentativa de visita domiciliar em dois socioeducandos (AVS e REHP),

porém sem éxito devido a auséncia de pessoas nas residéncias.

N&o houve

23/12/2024

KRAC

Rua Sete de Setembro n°® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida 2 .
CNPJ 01 084 135/0001-83 e ; MUNCIPIOOF  Prefeitura de Barki.SP
Declarada de Utikdade Piblica Municipal 3 :

Lei n® 2758/06 em 19/03/199% i ; AR‘RI Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126
Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

(14) 3662 - 8200

Nao houve

Rua Sete de Setembro n® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida

CNP.J: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/06 em 109/063/1996

Registrada no CNAS - sob 1°232 em 24/02/2008

Prefesdtura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®128
(14} 3882 - 5200

ACAO COLETIVA COM 08 SOCIOEDUCANDOS

ia 17 de dezembro de 2024 as 1ghoo
onfraternizagio

[io Boldo

10
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01 084.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1995

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

Prefestura de Bariri-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
{14) 3662 - 8200

SPONSAVELS

dezembro de 2024 45 0 /'50
Qﬁcina de culindria

Dia 03 de

11

Rua Sete de Setembro n® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01064 135/0001-83
Declarada de Utihdade Publica Muricipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1998

Registrada no CNAS - sob n?23 em 21/02/2008

FEE R LunCPI00E  prefetura de Barri-SP
2! § Rua Francisco Munhoz C , 1126
. BARIRI  firncrog mos ceoere

3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

SRR

05/12/2024 | Reunido da equipe LAV (MSE, SAICA, SCFV e FA) ministrada pela
vice-presidente com orientagbes sobre construgdo de plano de
trabalho.

Nao houve

10/12/2024 Reunido com o CREAS para discussao de casos e alinhamento e
planejamento de agdes.

4- PARTICIPACOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS

Nao houve

5- RESULTADOS ALCANCADOS

Em dezembro continuou-se o acompanhamento dos adolescentes
e familiares através de atendimentos, visitas domiciliares e acobes
coletivas. Além disso, foi realizada reunido com a técnica de referéncia do
CREAS para articulagao de estratégias no sentido de viabilizar a garantia

de direitos dos socioeducandos.

12
Rua Sete de Setembro n® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida
gNPi.aI-aodi 0::&3:;:0‘:& i £ o O DE Prefeitura de Bariri-SP

eclarada e 3 Mumic Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126
Lei n® 2758/86 em 19/03/1998 } s BAR'R‘ (14) 3662 - 9200 eg

Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

6- FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAO

FACILIDADES

A confraternizacado realizada com os adolescentes foi de grande
valia para fortalecimento de vinculos e possibilidade de ampliagédo de
repertério de momentos de lazer e convivéncia comunitaria. A
manutencdo das acdes coletivas com o0s responsaveis e reunides

bimestrais também sdo pontos facilitadores.

DIFICULDADES

A manutengdo da grande maioria dos socioeducandos em
situagbes de risco, como envolvimento em atividades ilicitas e
envolvimento em conflitos com violéncia. Nota-se que os adolescentes e
suas familias possuem uma cultura de resolucdo de conflitos baseada
apenas em agressividade, sem repertério de resolugdo baseado no
dialogo.

Além disso, a pouca disponibilidade de eventos culturais e
ambientes de lazer e cultura também limitam o repertdrio de convivéncia

familiar e comunitaria.

7. DESCRICAO DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA
PARA EXECUCAO DO SERVICO

Nome Cargo/Fungdo | Formagao | Dias e horarios de Carga
profissional |  atuagdo horaria
e i a ..:::. Semaﬂal
Gabriela Prado Coordenador Terapeuta Quarta-feira 11h as
Rodrigues Ocupacional 12h30 5h
Sexta-feira 14h as
17h30
Gizele Maria Supervisor Assistente Terga-feira 13h as
Gaudiosi Social ,20h; 12h
Sexta feira
8h as 15h
Maria Eugénia Psicologa Psicologa Terga 13h as 20h
Brocco Sant’'ana Quinta-feira 8h00 as
12h00 12h
Sexta 08h as 10h
13

Rua Sete de Setembro n°® 867 - Centro - Bariri/SP - msebariri@gmail.com




LAV -Lar, Amor e Vida

CNPJ01.084 135/0001-83

Declarada de Utitidade Pubtica Municipal

Lei n® 2759/85 em 10/03/1996

Regisirada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008

MUCPOOE  Prefaiura de Barii-SP
gARin Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126
(14Y3652 - 9200

Bariri/SP, 09 de janeiro de 2025

Qa}m‘p!\@ '-Qm,obb‘/

Gabriela Prado Redrigues

Coordenadora

CPF 349.446.888-57

14
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30/12/2024, 15:33

Banco do Brasil

(G334301520912991028
30/12/2024 15:33:12

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

198-8
24658-1 LAY - LAR AMOR VIDA

77 BANCO INTER
1 MATRIZ

101183712

02.236.052/0001-97

TEBALDI E TEBALDI LTDA

TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS
123.005

3.928,76

0

30/12/2024

1643EBAOB3630189

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO

Transagdo efetuada com sucesso.

30/12/2024 10:31:49
30/12/2024 15:33:12

Transacéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

o eATemmEri
5

| T, Colaboraciy n® i3 R§CE 2L
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI

T. Colaboragio n® {42 R$21bas
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home



30/12/2024, 18:13 Banco do Brasil

G335301751512818053
30/12/2024 18:13:43

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Valor 682,71

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 30/12/2024 10:42:06

J1556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO 30/12/2024 18:13:43

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JI556813 GISLAINE CRISTINA SORENDINO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



Recebemos de TEBALDI & TEBALDI LTDA - ME os produtos e/ou servigos constantes da NFe indicada ao Iado. NF.
Emissio: 19/12/2024 Dest/Reme: LAV - LAR, AMOR E VIDA Valor Total: 3.939,76 -e
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.004.982
Série 001
TEBALDI & TEBALDI LTDA - ME ) | |
Documento Auxiliar da [
Nota Fiscal Eletronica 1 |
ALAMEDA GRACIOSA MONARI DE > ‘;N,TR:DA CRAVE DE ACESS0
SOUZA, 383 - JARDIM NOVA BARIRI - N° 000.004 3524 1202 2360 5200 0197 5500 1000 0049 8210 0005 0811
BARIRI - SP - CEP: 17250-260 S -982 . . :
Fone: (14)3662-5232 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
R FOLHA 12 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DDA OPERACAQ PROTOCOLO NE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 135242988396628 19/12/2024 17:46:40
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNpI
201022960113 02.236.052/0001-97
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
LAV - LAR, AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 19/12/2024
TNDERECO RATRROD  DISTRITQ CEP DATA DA SAfT)A
RUA SANTA CRUZ, 269, 269 CENTRO 17250-000 19/12/2024
MUNICIPIO Ur TELEFONT: / FAX TNSCRICAD TiSTADUAL HORA DA 5ATDA
BARIRI SP | (14)3662-4422 17:46:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.929.76
VALOR DX} FRETE VALOR DO SEGURO DESCONT() OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALUR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.929,76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DD VEICULO UF | CNB)/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPID UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
coDIGD . VALOR VALOR VALOR | BASEDE VALOR VALOR  |ALIQUOTA %
PRODUTO DESCRICAO DO FRODUTO / SERVICO NCMJSH |OSN/C) CFOP | UNID. | QTDE. | \uripin | DESCONTO | TOTAL | CALC IcMS|  1cMs 1PL R
7897256272038 | CANETA RETRO 2.0 PRETA 96082000 0500 | 5405 [ UN 12,00 2,94 0,00 35,28 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7808944524088 | BLOCO P/ DESENHO 130G 48202000 | D500 | 5405 | UN 20,00 6,29 0,00 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
2000000045047 | CANETA BIC CRISTAL CX. C/50UNI AZUL 96082000| 0500 | 5405 | UN 2,00 46,90 0,00 93,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
2000000045054 | CANETA BIC CRISTAL CX. C/50UNI PRETA 96082000 0500 | 5405 [ UN 1,00 46,90 0,00 46,90 0,00 0,00 0.00| 0,00 | 0,00
7896603879067 | FITA CREPE 48 X 50M C/2 UNIDADES 48114110 oloz [ 5102 UN 5,00 26,90 0,00 134,50 0,00 0,00 0,00} 0,00 | 0.00
2000000045061 | CANETA BIC CRISTAL CX. C/S0UNI VERMELHA 96082000 | 0500 | 3405 | UN 1,00 46,90 0,00 46,90 0,00 0,00 0,00] 0,00 w00
5003 FITA CREPE 18 X 50M C/6UNI ADELBRAS 48114110 o102 | 502 | UN 6,00 31,09 0,00 186,54 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
7908161728814 | FITA DUREX 12 X 50 MTS 48114110 0102 | 5102 | UN 2,00 17.77 0.00 35,54 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0.00
2000000043062 | ENVELOPE SACO KRAFT 240X340MM C/250 UNIDADES | 48171000] 0500 | 5405 | UN 2,00 9,90 0,00 179,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
932 PAPEL DUPFLA-FACE VARIAS CORES 48081000| 0500 | 5405 | UN 40,00 0,89 0,00 35,60 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
932 PAPEL DUPLA-FACE VARTAS CORES 4%051000] 0500 | 5405 | UN 60,00 0,89 0,00 53,40 0,00 0,00 0.00] 0,00 000
932 PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES 48081000 | 0500 | 5405 | UN 40,00 0,80 0,00 15,60 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
932 PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES 48081000] 0500 [ 5405 | UN 40,00 0.89 0,00 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
932 PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES 48081000 0500 | 5405 | UN 40,00 0,89 0,00 35,60 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
2000000038506 | LAPIS PRETO CX. C/144 96091000 | 0500 | 3405 [ UN 2,00 42,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
7896644715843 |PASTA L 42021210| 0500 | 5405 | UN 20,00 0.87 0,00 17,40 0,00 9,00 0,00 0,00 | 0.00
7896603800504 | FITA DUREX 12X 30 MTS 4114100 0102 | 5102 UN 10,00 1,35 0,00 13,50 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7898904869815 | COLA TEK-BOND 793 C/20 GRS 35061090 0102 | 5102 | UN 20,00 9,90 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7$910401 185328 [FITA FIXA FORTE 19X2M 45114110] 0102 | 5102 | UN 200 18,49 0,00 36,98 0,00 0,00 v,00{ 1,00 | 0,00
956 PLACA DE EVA VARIAS CORES 39211900 0102 | 5102 | UN 25,00 1,90 0,00 47,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7897849611060 | CLIPS N 2/U C/720 UNIDADES LEVE 83059000 0102 | 5102 | UN 2,00 12,90 0,00 25,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
3154143927100 [ GRAMPEADOR 26/6 MAPED MASTER g4729040| 0102 [ 5102 UN 2,00 26,90 0,00 53,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
687 FITILHO VARIAS CORES 39202090 0102 | 5102] UN 20,00 1,99 0,00 39,80 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
956 PLACA DE EVA VARIAS CORES 39211900 0102 | 5102 UN 60,00 1.99 0.00 119,40 0,00 0,00 0,00] 0,00 [ .00
956 PLACA DE EVA VARIAS CORES 39211900| ol02 | 5102 UN 50,00 1,99 0,00 99,50 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
FN.‘;CR[C»RD MUNICTPAL VALQOR TOTAL NOS SERVICOS HASE DT CALCULG DO TSSOQN VALOR TOTAL DO [SSON
0 Q [t}
DADOS ADICIONAIS
[NFURMAC("IES COMPLEMENTARES RESERVADO A FISCOY
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPF OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
TPT. - Valor aproximado dos tributos: RS 1.320,02 ( 33,59% ) - Tributos federais: RS 606,60 { 15,44% ) - Tributos estaduais: RS 713,42 (
18,15% ) - Tributos municipais: RS 0,00 ( 0,00% ) - Fonte: IBPT.DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IP1. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS - . 2 0037 = 5
2 s i 7
NO VALOR DE RS 27.46, CORRESPONDENTE Aj#ts . B 123, T, Cmahﬂ, -wﬂ B /] R$§ R
T faiahepnein p@ 00 AME S P
I o ‘-1?:&'5.1'-'?5 E'i'faf’ ﬁ o= ‘*‘*’{"‘r Loy PR T 2 e
i ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI
YT .
(RGAD PREF. MUN, DE BARIRI
L i

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 20/12/2024 14:10:44
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TEBALDI & TEBALDILTDA -ME | DANFE
Nota Fiscal Eletronica
ALAMEDA GRACIOSA MONARI DE ? - ENfTRADA E CHAVE DE ACESSO
SOUZA, 383 - JARDIM NOVA BARIRI - S;A e 3524 1202 2360 5200 0197 5500 1000 0049 8210 0005 0811
BARIRI - SP - CEP: 17250-260 N 000.004.982 — :
Fone: (14)3662-5232 SERIE 001 Consulta de autenficidade no pow_al nacional da NF_-c
FOLHA 2/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 135242988396628 19/12/2024 17:46:40
INSCRICAU ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
201022960113 02.236.052/0001-97
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P;gm DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO womsst |osn el crop | unip. | QTDE U;‘TL'&?D DE‘;’LB%:_G ¥3¥2§ c::f]t_i's V‘t_kgn V:;D“ Tfn?smx:l“
956 PLACA DE EVA VARIAS CORES 39211900 0102 | 5102 UN 50,00 1,99 0,00 99,50 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7897776009008 | COLA P/ ARTESANATO MAKE+ 60 ML 35061090| 0102 | 5102 | UN 48,00 4,49 0,00 215,52 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
7897774007006 | PISTOLA P/ COLA QUENTE GATTE FINA 5167990 | 0500 | 5405 | UN 2,00 18,43 0,00 36,86 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7897774008003 | PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA 85167990 0102 | 5102 UN 2,00 24,90 0,00 49,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
3304 PAPEL CONTACT MADEIRA (/10 METROS 30199020| 0102 | 5102 | UN 2,00 69,90 0,00 139,80 0.00 0,00 0,00{ 0,00 | 0.00
2000000037288 | PAPEL CONTACT ROLO C/10 METROS PRETO 39199020| 0102 | 5102 | UN 2,00 62,90 0.00 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7891191790190 | PAPEL SULFITE A4 CX. (/10 RESMAS MAGNUM 42025610 0500 | 5405 | UN 1,00 299,90 0,00 299,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7891173023223 | PAPEL SULFITE A4 C/100FLS AZUL 1%025693 | 0500 | 5405 | UN 2,00 7.69 0,00 1538 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
944 PAPEL CONTACT CIMENTO QUEIMADO C/10 METROS | 39199020 0102 | 5102 | UN 2,00 69,90 0,00 139,80 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
7891360615927 | LAPIS DE COR (/12 FABER-CASTELL 96091000 0500 | 5405 | UN 36,00 14,50 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 [ 0,00
956 PLACA DE EVA VARIAS CORES 39211900 | 0102 | 5102 UN 30,00 1,99 0,00 59,70 0,00 0,00 0,00| 0,00 | V00
7897771030403 | TESOURA 21CM 82130000 | 0500 | 5405 | UN 2,00 8.90 0,00 17,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7896326925782 | GRAMPEADOR TAPECEIRO 84729040 | 0102 | 5102 UN 2,00 49,99 0,00 99,98 0.00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7ROR573160039 | FITA P/ EMP 48 X 100 MTS 38114110| 0l0z | 5102 | UN 20,00 490 0,00 98,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
928 PAPEL CARTOLINA 48025799 | 0500 | 5405 | UN 100,00 0,89 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7891173023209 | PAPEL SULFITE A4 C/100FLS VERDE 48025693 | 0500 | 5405 | UN 2,00 7.69 0.00 1538 0,00 0,00 0,00] 0,00 [ 0,00
928 PAPEL CARTOLINA 48025799 0500 | 5405 [ UN 100,00 0,89 0,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00

]

e Y

T. Colaboragdo n 127 R$Z4HCS T. Colaboracio nowi> R$cscr g |
0%GAQ PREF. MUN. DE BARIRT ORGAQ PREF. MUN, pE BARIRI

CALCULO DO ISSQN
TNSCRICADQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASF DT CALCULO DO 1SSQN VALOR TOTAL DO ISSON

DADOS ADICIONAIS
INFt ’RMAQ'I—IES COMPLEMENTARES RESERVAD() A0 FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
TP1. - Valor aproxinado dos tributos: RS 1.320,02 ( 33,59% ) - Tributos federais: RS 606,60 ( 15,44% ) - Tributos cstaduais: RS 713,42 (
1%,15% ) - Tributos municipais: RS 0,00 ( 0.00% ) - Fonte: TBPT.DOCUMENTO EMTTIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELD STMPLES
NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS
NO VALOR DE R$ 27.46, CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 1.36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123,

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 20/12/2024 14:10:44 ARES Aplicativos & Sistemas - http://www.aresapp.com.br ( Proj. ACBR )
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TEBALDI & TEBALDI LTDA-ME

02.236.052/0001-97

) ALAMEDA GRACIOSA MCNARI DE SQUZA, 383 BARIRI 5B 1436625232
bqn;r;qﬁmﬂf@ ORCAMENTO DE VENDA VALIDO ATE 17/12/2024
(14)3662-5232 EM ABERTO 50000113000000
CLIENTE: ESPACO AMIGO cODIGO: 1130 CNPJ:
ENDERECO: RG/IE:

BARIRI
INF. ADICIONAL:

SP

*% TTENS **

cODIGO DESCRIGAO QTD X VR. UNITARIO VR. TOTAL (R$)
7891173023209 05/12/2024 | PAPEL SULFITE A4 C/100FLS VERDE 2 UN x 7,69 = 15,38
928 05/12/2024 | PAPEL CARTOLINA [AMARELO] (100 UN X 0,89 = 89,00
928 05/12/2024 | PAPEL CARTOLINA [BRANCO] 100 UN\R) 0,89 = 89,00
7898573160039 05/12/2024 | FITA P/ EMP 48 X 100 MTS 20 UN x 4,90 = 98,00
7896326925782 05/12/2024 | GRAMPEADOR TAPECEIRO 2 UN x 49,99 = 99,98
7898613211080 05/12/2024 | TESOURA S/ PONTA BRW .2 UN x 8,90 = 17,80
956 05/12/2024 | PLACA DE EVA VARIAS CORES 30) on x 1,99 = 59,70
7891360615927 05/12/2024 | LAPIS DE COR C/12 FABER-CASTELL 36 UN x 14,50 = 522,00
944 05/12/2024 | PAPEL CONTACT CIMENTO QUEIMADO C/10 2,000 UN x 69,90 = 139,80
METROS
7891173023223 05/12/2024 | PAPEL SULFITE A4 C/100FLS AZUL UN x 7,69 = 15,38
7891191790190 05/12/2024 | PAPEL SULFITE A4 CX. C/10 RESMAS UN x 299,90 = 299,90
MAGNUM
2000000037288 05/12/2024 | PAPEL CONTACT ROLO C/10 METROS PRETO . ——2 UN x 62,90 = 125,80
3304 05/12/2024 | PAPEL CONTACT MADEIRA C/10 METROS \g,ooo‘\UN x 69,90 = 139,80
(CEREJEIRA] “’ '
7897774008003 05/12/2024 | PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA 2 UN x 24,90 = 49,80
7897774007006 05/12/2024 | PISTOLL P/ COLA QUENTE GATTE FINA 2 UN x 18,43 = 36,86
7897776009008 05/12/2024 | COLA P/ ARTESANATO MAKE+ 60 ML 48 UN x 4,49 = 215,52
956 05/12/2024 | PLACA DE EVA VARIAS CORES (50 UN x 1,99 = 99,50
956 05/12/2024 | PLACA DE EVA VARIAS CORES (50) UN x 1,99 = 99,50
956 05/12/2024 | PLACA DE EVA VARIAS CORES 60) UN x 1,99 119,40
687 05/12/2024 | FITILHO VARIAS CORES 20 UN x 1,99 = 39,80
3154143927100 05/12/2024 | GRAMPEADOR 26/6 MAPED MASTER 2 UN x 26,90 = 53,80
7897849611060 05/12/2024 | CLIPS N° 2/0 C/720 UNIDADES LEVE 2 UN x 12,90 = 25,80
956 05/12/2024 | PLACA DE EVA VARIAS CORES (257 uN x 1,90 = 47,50
7891040118328 05/12/2024 | FITA FIXA FORTE 19X2M "? UN x 18,49 = 36,98
7898904869815 05/12/2024 | COLA TEK-BOND 793 C/20 GRS 20 UN x 9,90 = 198,00
7896603800504 05/12/2024 | FITA DUREX 12 X 30 MTS 10 UN x 7,35 = 13, 50
7896644715843 05/12/2024 | PASTA L 20 UN x 0,87 = 17,40
2000000038506 05/12/2024 | LAPIS PRETO CX. C/144 2 UN x 42,00 = 84,00
932 05/12/2024 | PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES [AZUL (EE;jUN X 0,89 = 35,60
ESCURO] g
932 05/12/2024 | PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES [VERDE (40 \UN x 0,89 = 35,60
932 05/12/2024 | PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES 40 /UN x 0,89 = 35,60
[MARROM] el
932 05/12/2024 | PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES [ROSA] \60) UN x 0,89 = 53,40
932 05/12/2024 | PAPEL DUPLA-FACE VARIAS CORES [PRETO \40/ UN x 0,89 = 35,60
2000000048062 05/12/2024 | ENVELOPE SACO KRAFT 240X340MM C/250 2 UN x 89,90 = 179,80
UNIDADES
7908161728814 05/12/2024 | FITA DUREX 12 X 50 MTS 2 UNx 17,77 = 35,54
7896603879067 05/12/2024 | FITA CREPE 48 X 50M C/2 UNIDADES 5 UN x 26,90 = 134,50
5093 05/12/2024 | FITA CREPE 18 X 50M C/6UNI ADELBRAS 6 UN x 31,09 = 186,54
2000000045061 05/12/2024 | CANETA BIC CRISTAL CX. C/50UNI 1 UN x 46,90 = 46,90
VERMELHA
2000000045054 05/12/2024 | CANETA BIC CRISTAL CX. C/50UNI PRETA iy 46,90 = 46,90
2000000045047 05/12/2024 | CANETA BIC CRISTAL CX. C/50UNI AZUL £ uw s 46,90 = 93,80
7898944524088 05/12/2024 | BLOCO P/ DESENHO 150G 20 UN x 6,29 = 125,80
7897256272038 05/12/2024 | CANETA RETRO 2.0 PRETA 12 UN x 2,00 = 85,28
ITENS: 42 QTD 887 SUB-TOTAL 3929,76
IMPRESSAO 10/12/2024 10:52:36 TOTAL: RS 3.929,76
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02.236.052/0001-97
ALAMEDA GRACIOSA MONARI DE SOUZA, 383 BARIRI SP 1436625232
barrairfic. ORCAMENTO DE VENDA VALIDO ATE 17/12/2024
PAPELARIA E INFORMATIC A
(14)3662-5232 EM ABERTO 50000113000000
CLIENTE: ESPAGO AMIGO cODIGO: 1130 CNPJ:
ENDEREGO: RG/IE:

BARIRI SP

INF. ADICIONAL:
PARCELAS:

TegALD! & TEBALD! LIDAME

SQuZA, 38
qu(‘-lnthvll 10 v fjp
1“ NOVA pARIRL - CE £0 17250-00 13
1. Bagl 1RI-SP o

r: ?



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - "Cotagao"

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAQO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE

MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacdo do Estabelecdmento Emitente

nominacio: TESSAROLI COM PROD INFORMATICA E PAPELARIA LTDA CNPI: 17.726.30%/0001-66
(14) 3662-2800
Identificacdo do Destinatario
me: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 321 CNPJ/CPE: 46.181.376/0001-40
3662-9200

do Documento: 0000000001 N° Documento Fiscal ;
mn Produto Descrigao Un. Quantidade Prego Unitario Vaordo Item
1 32 CARTOLINA EVA 1.5 40X60 LISO EVA HAITI CORES -~

Cor: 4-BRANCO UN L5o 3,00 150,00
2 32 CARTOLINA EVA 1.5 40X60 LISO EVA HAITI CORES PP

Cor: 14-PINK UN \330 3,00 960, 00
3 32 CARTOLINA EVA 1.5 40X60 LISO EVA HAITI CORES —

Cor: 38-AMARELO OURO UN (60" 3,00 180,00
4 341 BLOCO DESENHO BRANCO 140G A4 20FLS USAPEL (E) UN 20 8,90 178,00
5 443 PASTA L A4 CRISTAL 0,15MM PCT.C/10 1134/A4-CR - ACUN .20 1,30 26,00
6 483 CARTOLINA 140 GRS 50X66 2M PCT C/100 BT (100 1,30 130,00
7 523 PAPEL COLOR SET AZUL ESCURO 48X65 120GR C/20- VMP UN y 1,30 52,00
8 527 PAPEL COLOR SET VERDE BANDEIRA 48X65 120GR C/20-VMUN 40 1,30 52,00
e 586 CANETA ESFEROG.BIC CRISTAL P.MEDIA AZ UN 100 1,25 125,00
10 628 LAPIS DE COR SEXTAVADO ECOLAPIS 12 CORES FABER-CASUN 3 19,20 59,70
L1 810 PAPEL COLOR SET MARROM 48X65 120GR C/20- VMP UN 40 1,30 52,00
12 811 PAPEL COLOR SET PRETO 48X65 120GR C/20- VMP UN 40 1,30 52,00
13 908 CANETA ESFEROG.BIC CRISTAL P.MEDIA PT CX C/50 UN 50y 1,35 67,5
14 910 CANETA ESFEROG.BIC CRISTAL P.MEDIA VM CX C/50 UN (50) 1,25 62,50
15 1061 FITA ADES.CREPE 48X50M MASK 710 PCT C/2 UN 10 17,90 179,00
16 1296 FITA EMP. 48X100 TRANSP. FITAR UN 10 13,50 135,00
17 1820 PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEQUINHO 75G VERDE PCUN 2 10,50 21,00
18 2152 LAPIS PRETO FABER 1205S/M MAX SEXT. (E) UN =288 1,50 432,00
19 2324 PAPEL COLOR SET RS 48¥66 120GR C/20 FLS DDS UN 40 1,30 52,00
20 2378 CANETA RETROPROJETOR 2.0MM MARCADOR PRETA PILOT UN 12 6,90 82,80
21 2519 SULFITE AQUATRO OFFICE A4 75G/M2 210MMX257MM UN 10 32,90 329,00
22 2639 FITA ADES.CREPE 18X50M TEKBOND(E) UN 18 6,50 117,00
23 3352 GRAMPEADOR METAL JOCAR PRETC P/25FLS. 11,5CM PT UNUN 2 18,30 37,80
24 3593 PLASTICO ADESIVO 45CMX10M FANTASIA MADEIRA 01 O, 80MT 20 8,50 170,00
25 3788 PLACA EM EVA COM GLITER 60X40CM ROSA BEBE 2MM. UN 25 6,90 172,50
26 4695 PAPEL SULFITE A4 COLORIDO CHAMEQUINHO 75G AZUL PCTUN 2 10, 50 21,00
27 4810 FITA ADES.TRANSP,.PP 12X30M.TRANSP.PEC PCT.C/10 UN 10 2,00 20,00
28 4934 CARTOLINA EVA 1.6 40X60 LISO PINK MAKE +(E) UN 50 3,00 150,00
29 5263 COLA ADESIVO INSTANTANEO TEKBOND 793 20G.N2 CX/10 UN 20 11,90 238,00
30 6181 FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19MMX2M VHB 3M UN 2 23,90 47,80
31 6400 FITILHO LISO SMMX50M VERMELHO (E) PT1 10 2,80 28,00
32 6576 CLIPS GALVANIZADO REF.2/0 LINHA LEVE CX.C/720UND CX 2 20,90 41,80
33 6585 FITILHO 5MMX50M AZUL ROYAL PCT.C/10 FLO1AZE - EMFEPE 10 2,80 28,00
34 7450 COLA SILICONE P/ ARTESANATO MAKE + 60ML(E) UN (}8 ; 6,00 288,00
35 7489 TESOURA MULTIUSC 8,5 POLEGADA CARO BORRACHA JOCAR UN 2 13,90 27,80
36 7517 FITA ADES.TRANSP.PP 12X50M PCT C/10 UN 12 2,90 34,80
37 7560 PLASTICO ADESIVO 45CM X 10M CIMENTO QUEIMADO CLARCRL 2 58,00 116,00
33 7561 PLASTICO ADESIVO 45 CM X 10 M PVC FOSCO PRETO - V.RL 2 53,85 107,70
39 7660 ENV. SACO K.OURO 240X340 80G FORONI (E) UN (Egé) 0,65 325,00
10 7810 PISTOLA DE COLA QUENTE 40W BIVOLT GRANDE - LEONOUN 2 31,90 63,80
11 8020 PISTOLA COLA QUENTE PEQ 10W GATTE (E) UN 2 24,90 49,80
12 8509 PLACA EM EVA 60X40CM MARROM ESCURQ 1,6MM PCT.C/10 PE /30N 3,70 111,00
08/11/2024 * E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO *



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - "Cotagao"

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacdo do Estabelecimento Emitente
nominagio; TESSAROLI COM PROD INFORMATICA E PAPELARIA LTDA ' CNPJ: 17.726.309/0001-66

(14) 3662-2800

Identificacdo do Destinatario

me: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 321 CNPJ/CPF:  46.181.376/0001-40
3662-9200

do Documento: 0000000001 N© Documento Fiscal:

mn Produto Descricdo Un. Quantidade Prego Unitario Vaordo Item

i3 8902 CARTOLINA BRANCA ESCOLAR 50CM X 66CM 120G CHAMEX PUN 1 99,90 99, 90

14 8916 GRAMPEADOR TAPECEIRO PROFISSIONAL GRAMPOS 4MM-14MMUN 2 65,90 . 131,80

servacoes

[ACEO:ESPACO AMIGO1 (ZAP06/11)

Totais da Cotagdo --> 2.079  vaorTotal 5.805,00
N© Total de Itens -—> 44 vdorLiquido 5.805,00

08/11/2024 * £ VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO *



13/11/2024 13:27 Meu Carrinho | Kalunga

Digite agui o que voce procura }

Nossas Lojas | Busca de Cartuchos ! Pedidos e Trocas | Atendimenio

Caneta para retro-projetor preta 2,0mm CX012PR Pilot CX 12 UN

ES Unitario: R$ 58,10
1 . remover

R$ 58,10

Bloco de desenho A4 branco 140g Canson BL 20 FL

- Unitéario: R$ 13,70
P . remover

R$ 27,40

Caneta Esferografica BIC Escrita Média Cristal Dura Mais, Azul, CX 50 UN

: - Unitario: R$ 45,90
2 - femover

R$ 91,80

Caneta Esferografica BIC Escrita Média Cristal Dura Mais, Preta, CX 50
UN

- Unitario: R$ 45,90
1 - lemover

R$ 45,90

https://www.kalunga.com.br/carrinho 1/10
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1 ' remover
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5 - Temover

remover
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2 remover
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2 remover
- femover

https://www.kalunga.com.br/carrinho

Meu Carrinho | Kalunga

Caneta Esferografica BIC Escrita Média Cristal Dura Mais, Vermelha, CX
50 UN

Unitario; R$ 45,90

R$ 45,90

Fita Crepe 3M 101LA - 48 mm x 50 m - PT 2 UN

Unitario: R$ 35,20

R$ 176,00

Fita Crepe 3M 101LA - 18 mm x 50 m - PT 6 UN

Unitario: R$ 38,90

R$ 233,40

Fita Adesiva PP Transparente Super Clear, 19mm x 40m, Stick Tape - PT 6
UN

PeR418:90
Unitario: R$ 14,90

R$ 29,80

Envelope saco kraft ouro 75g 240x340 kr-34 213 Romitec CX 100 UN

Unitario: R$ 72,40

R$ 144,80

2110
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4 remover
h

1 - remover
F Y
1 - remover

4 remover
v

https:/fwww.kalunga.com.br/carrinho

Meu Carrinho | Kalunga

Cartolina 140g, 50cm x 66cm, Rosa, card set, Spiral - PT 10 UN

[ LEVE MAIS POR MENOS ]

| Leve 5 ou + R$ 12,78 cada |

Unitario: R$ 14,20

R$ 56,80

Cartolina 140g, 50cm x 66cm, Azul, card set, Spiral - PT 10 UN

| LEVE MAIS POR MENGS 1

| Leve 5 ou + R$ 12,78 cada |

Unitario: R$ 14,20

R$ 56,80

Cartolina 120g, 50 x 66 cm, Amarela, Chamequinho - PT 100 UN

Unitario: R$ 79,00

R$ 79,00

Cartolina 180g, 50 x 66mm, Branca, Chamequinho - PT 100 UN

Unitario: R$ 105,20

R$ 105,20

Cartolina 140g, 50cm x 66cm, Verde, card set, Spiral - PT 10 UN

| LEVE MAIS POR MENOS ]

I Leve 5 ou + R$ 12,78 cada i

Unitario: R$ 14,20

310
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4 . remover
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i - remover
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20 - lemover

https://www.kalunga.com.br/carrinho

Meu Carrinho | Kalunga

R$ 56,80

Cartolina 140g, 50cm x 66cm, Cores mistas, card set, Spiral - PT 10 UN

| Leve 5 ou + R$ 13,68 cada |

Unitario: R$ 15,20

R$ 121,60

Lapis Preto BIC Evolution, Corpo Verde Redonde, Grafite HB2, Aponta
Facil, Seguro para Criancas, 840644 - CX 72 UN

Unitario: R$ 68,90

R$ 275,60

Pasta plastica em L, PP, 0,15mm, A4, Transparente, Spiral - PT 10 UN

Unitario: R$ 9,90

R$ 19,80

Fita Adesiva Durex Transparente 12 mm x 30 m - 10 rolos - PT 10 UN

Unitario: R$ 30,70

R$ 30,70

Cola instantdnea 20g adesivo p/ artesanato N2 TekBond PT 1 UN

Unitario: R$ 13,00

R$ 260,00

4/10
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Meu Carrinho | Kalunga

Fita Dupla Face 3M Scotch Fixa Forte Fixacdo Extrema - 24 mm x 2 m -

BT 1 UN

[ LEVE MAIS POR MENOS 1

| Leve 5 ou + R$ 26,55 cada |

PeR$3286
Unitario: R$ 29,50

R$ 59,00

Folha em EVA 600x400x2mm sortidos Spiral PT 10 UN

Unitario: R$ 39,90

R$ 2.114,70

Clips nimero 2/0 galvanizado, Lata com 500g, Spiral - PT 1 UN

Unitario: R$ 19,00

R$ 38,00

Grampeador 24/6 e 26/6 para até 20 Folhas, com Base Antiderrapante
Preto, 49664, Spiral - CX 1 UN

Unitario: R$ 24,90

R$ 49,80

Fitilho para presente, vermelho, dourado, prata, 10 metros, 9038,

Make+ - PT 3 UN

Unitario: R$ 5,50

R$ 38,50

510
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Meu Carrinho | Kalunga

Cola de Silicone para artesanato, 48g, 6009, Make+ - PT 1 UN

Unitario: R$ 5,10

R$ 244,80

Pistola para cola quente grossa, Bivolt, 40w, App-tech - BT 1 UN

Pistola para cola quente fina 10w 4007 Make+ BT 1 UN

Unitario: R$ 34,90

R$ 69,80

Unitario: R$ 24,50

R$ 49,00

Plastico autoadesivo, Cerejeira, 45¢cm x 10m, 120 micras, 5085, Stick Fix -

PT1UN

Unitario: R$ 84,90

R$ 169,80

Plastico autoadesivo, Preto, 45cm x 10m, 120 micras, 2024, Stick Fix - PT

1RL

Unitario: R$ 79,90

R$ 159,80

6/10
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Meu Carrinho | Kalunga

Plastico autoadesivo, Cinza, 45cm X 2m, 120 micras, 2021, Stick Fix - PT

1RL

Unitario: R$ 18,90

R$ 94,50

Papel Sulfite A4, 75g, 210mmx297mm, Caixa com 10 resmas - 5000

Folhas, Chamex CX 10 UN

Pe-R$-326:00

Unitario: R$ 289,00

R$ 289,00

Papel Sulfite Azul A4 75g 210mmx297mm Chamequinho PT 100 FL

Unitario: R$ 8,00

R$ 16,00

Papel Sulfite Verde A4 75g 210mmx297mm Chamequinho PT 100 FL

Lapis de Cor Sextavado BIC Evolution, 12 Cores, CX 1 UN

Unitario: R$ 8,00

R$ 16,00

Unitario: R$ 7,80

R$ 280,80

710
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Tesoura uso geral 21cm 160/8N Mundial BT 1 UN

a Unitario: R$ 18,20
il . remover

R$ 18,20

Grampeador industrial tipo prof. G-100 Gramp Line BT 1 UN

- Unitario: R$ 66,70
2 - remover

R$ 133,40

Fita Adesiva Transparente de Empacotamento, 45mm x 100m, Stick Tape

-PT4 UN
5 - over ' '
v [EIOVEL Unitario: R$ 34,90
R$ 174,50
Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:
17255164 Calcular Frete
Continuar Comprando Limpar Carrinho
Resumo do Pedido
SubTotal R$ 5.931,00
© Retire na loja ADOLFO PINHEIRO - SP em até 2 HORAS* Gratis
*Apbs aprovagio do pagamento. Exclusivo PIX, Cartdo de Crédito e Faturado
ADOLFO PINHEIRO - SP Alterar loja-

Av. Adolfo Pinheiro, 886

Horario de funcionamento:
Segunda a Sexta das 08:00 as 19:00
Sabado das 08:00 as 17:00

https://www.kalunga.com.br/carrinho 8/10
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Domingos das 10:00 as 16:00

Total R$ 5.931,00

{ Finalizar compra }

Institucional

Sobre a Kalunga
Lojas Kalunga
Trabalhe Conosco
Vendas para Empresas
Contrato Corporativo Kalunga
Fale Conosco
Mapa do Site
Servicos Kalunga
Kalunga Copy8&Print
Kalunga Sustentavel
Assessoria de Imprensa

Relacbes com Investidores

Redes Sociais

© 6

Certificados e Seguranca

Certisign Reclame Aqui eBit

Os precos, promocdes, condicBes de pagamento, frete e estoque sdo validos apenas para compras pelo site. No caso
de diferenca de prego no site, o valor valido é o do carrinho de compras. Ndo abrimos embalagens.

https://www.kalunga.com.br/carrinho 9/10
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Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Enderego: Rua da Mooca, 766 - S0 Paulo - SP - CEP: 03104-010

https://www.kalunga.com.br/carrinho 10/10
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Consultas - Extrato de conta corirente

18/01/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:25:18
019800198 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: @198-8 CONTA: 24,658-1

BANCO SICOOB S.A.
75691318860135205950371557460012899460800112084
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: ©01.9086.368/0001-18
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: ©1.906.360/0001-10
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNP): 91.864.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 123.006
DATA DE VENCIMENTO 3e/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 38/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.120,84
VALOR COBRADO 1.120,84
NR.AUTENTICACAO 9.C28.4FD.223.2F8.36F

=== ss=s=========== . - ), ﬂ‘.,-\r' ]
Central de Atendimento BB T, ﬁ@i&bﬂi’@!}ﬁo ﬂo_%;i_,ﬁm
4004 0081 Capitais e regioes metropolitanas
2808 729 0001 Demais localidades. 4 3

] £

Consultas, informacoes e servicos transacionais. @E‘i@pﬁﬂ PREF ﬁUﬂ. %}E BARIRI
SAC BB 7

9880 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

LRV L

CHAVE DE ACESSO

3524 1201 9063 6000 0110 5500 1000 0207 3811 5621 8957

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA
 COSTA, 200 - VILA AMERICANA - (1’ - EEI];)R:DA 1
Tif CEP:17250-000 - BARIRI - SP )
TEL: N° 000.020.738 f1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135243064448414 30/12/2024 16:49:43

INSCRIGAO ESTADUAL

201022524118

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/CPF

01.906.360/0001-10

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 30/12/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SADA 7 ENTRADA
SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-000 30/12/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SA[DA
BARIRI (14)3662-4422 SP 16:49:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
943,60 169,84 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [ UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
155 VOLUMES 179,000 179,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
"“ e w;j. 5
2752242 LANCHE UN 18059090] 000 |5102 JUN/1 105,000, 4,800 504,00 0,00 504,00 90,72 0,00{18,00) 0,00
35132 PAO DE QUEIJO KG 19059090] 000 |5102 |KG/1 7,000 29,900 209,30 0,00 209,30 37,67 0,00 |18,00] 0,00
13284 CAROLINA DOCE LEITE KG 13059090{ 000 5102 |KG/1 7,000 32,900 230,30 0,00 230,30 41,45 0,00 |18,00{ 0,00
7898963741015 |REFRIG JAHUBA GUARANA PET 2L 22021000] 060 |5405 JUN/1 24,000, 4,390 105,36 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
7886000593719 | SUCO DE TANGERINA MAGUARY 1LT 22029900 060 |5405 [UN/1 12,000 5,990 71,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
T Malsl a A LIONMA
% T, Cofaboragho n° i) R§ Lol
1 -
1 a2
I GitGAD PREF. MUN. DE BARIRI
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Contabil: 1.120,84
Base Icms: 943,60
ICMS: 169,84
Complemento: 0,00 ; Pagamento : Entidade: BOLETO BANCARIO Parc: 1 Venc. 30/12/2024
Valor: 1120,84
DATA / HORA DA IMPRESSAO: 30/12/2024 16:49:51 - RAQUEL Desenvolvido por T Software - www.i lid.com.br
RECEBEMOS DE SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NEF-e
EMISSAO: 30/12/2024 - DEST./REM.: LAV LAR AMORE VIDA - VALOR TOTAL: R$ 1.120.84
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOE N° 000'020'738
/ CAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR j
SERIE 001




¥SICOOB

Beneficidrio
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10 % L
TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA 200 L) Citatis Aercesimps () Mora / Multa
VILA AMERICANA (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
BARIRI - SP 17250-000
Tnstrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
Nao cobrar encargos por atraso 30/12/2024
N&o conceder desconto. Coop Contr/Cod. Beneficiario
3188/3520595
Nosso Numero
715574-6
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
LAV LAR AMOR E VIDA 20738
Enderego
RUA SANTA CRUZ
Bairro / Distrito
CENTRO
Municipio UF CEP
BARIRI SP 17250-029

Mensagem Pagador

racho a5 R$Jcsq,
PREF. 1M, DE BARIRE

g S|co n B | 756 I 75691.31886 01352.059503 71557.460012 8 99460000112084

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario " Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10 3188/3520595
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso numero
30/12/2024 20738 DM N 30/12/2024 715574-6
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 1.120,84
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento

Néo cobrar encargos por atraso
Néo conceder desconto.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

Pagador (+) Outros acréscimos
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ
CENTRO (=) Valor cobrado
BARIRI - SP 17250-029

Beneficidrio Final

|| “ “ Hm ‘ H“l‘ |““”“ M" ‘ ‘m ““ l'll“"lm“ ‘ “"““" |”’|| | “ |“|H| “IN‘ ‘II‘ “ I




Supermercado Pegorin Ltda-EPP TEL. (14)3662-4621
Av. Tenente Manoel Olegario da Costa, N°200 - Vila Americana / Bariri-SP
CNPJ: 01.906.360/0001-10 1.E:201.022.524.118

Cotagdo de produtos

RS 4,80 | RS 504,00

1

2 PAO DE QUEIIO 7 KG RS 29,90 | RS 209,30
3 CAROLINA RECHEADA 7 KG RS 32,90 | RS 230,30
4 REFRIGERANTE JAHUBA 2LT 24 UNIDADES RS 4,39 | RS 105,36
5 SUCO DE TANGERINA MAGUARY 1LT 12 LITROS RS 5,99 | RS 71,88

Paginalde 1



X-of %
/

SUPERMERCADO
CHlerroclersseé
Completo pra vocé

SUPERMERCADOS MICHELASSI

MICHELASSI & CIA LTDA

Rua Gongalves Dias, n.°35 - Centro  Fone: (14) 3662-9944
CEP 17250-000 - Bariri - Estado de Sdo Paulo

CNPJ 47.603.246/0001-11 INSCR.EST. 201.003.992.116

Bariri (SP), 30 de DEZEMBRO de 2024.

a/Cc LAV

ORCAMENTO( RESPONSAVEL - VIVIANE)
Validade 30/12/2024 ATE 11/01/2025

LANCHE FRIO (PAO FRANCES, MAIONESE, ALFACE, TOMATE,

105 | presuNTO E I\(/IUSSARELA) RS 850 | RS 892,50
7 PAO QUEIO KG PEQUENO RS 49,80 | RS 348,60
7 CAROLINA DOCE DE LEITE KG RS 3490 | RS 244,30
24 REFRIG JAHUBA 2 LT PET RS 4,98 |RS 119,52
12 NECTAR MAGUARY 1 LT TP RS 6,98 | RS 83,76

OBS: NAO SERA FEITO ENTREGA PARCIAL.




30/12/2024, 09:25 Jau Serve Delivery | Supermercado Online

]

menu

0 que vocé esta procurando?

Seu Carrinho

Vendido e entregue por:

& Jali Serve

I E Entrar

[¥Enviar para: 17201-300

175 175 S
RS 157122 ¥ R$ 1.571,22

Remover vendedor

i
Pao de Queijo Grande Unidade aprox. 559
» 18 R$ 39,42
@
Lanche Presunto e Queijo aprox. 200g
- 99 R$ 928,62
i}
* Carolina Recheada Doce de Leite aprox. 315¢
- 22 R$ 415,14
it
Refrigerante Guarana Jahuba Garrafa 2l
- 24 R$ 117,36
i
Néctar Tangerina Maguary Caixa 1|
- 12 RS 70,68
Entrega
\ Retire em nossa loja J
Custo.de Envio; R$.0.00
Previsdo de Entrega:
Subtotal do Vendedor; R$.1.571,22
Custo total: R$1.571,22

https:/fwww.jauserve.com.br/on/demandware.store/Sites-JauServe-Site/pt_BR/Cart-Show

Q



30/12/2024, 09:24 ™ Jau Serve Delivery | Supermercado Online

L]
menu % Entrar Enviar para: 17201-300
: LIS L7
¥ R$1.571,22 ¥ R$ 1.571,22 Q
- Se houver alguma observagao escreva aqui
subtotal RS 1.571,22
laxa de Venda R$ 0,00
Frete RS 0,00
10tal L/>1tens RS 1.571,22
Inserir Cupom
. Cupom [ Aplicar ]
r
L Agendar retirada J
Continuar Comprando
Sobre 0 Jad Serve w
Agles v
Politicas e Termos de uso v

Formas de Pagamento

Cartbes de Crédite

=P8

Cartoes de Débito
bz}

Vouchers

LN NN - 1

Pix (Pagamento na Entrega/Retirada)
- TBIAN

Nio aceitamos pagamento em dinheiro

htips:.'.'www.jauserve‘com‘brfon.'demandware.s!orstSilas-JauSeNe—Silelpt_BR.’Can—Show



Diretoria de Assisténcia Social

Oficio n. 03/2025
Referente‘ Prestagao de contas Termo de Colaboragdo n. 18/2024 - LAV -

Bariri, 27 de janeiro de 2025.

Excelentissima Sra. Presidente Danieli Munhoz

Com os cordiais cumprimentos, vimos por meio deste informar que a
Prestag@o de Contas do Termo de Colaboraggo n. 18/2023, referente ao més de
dezembro de 2024, foi analisada pela Comissdo de Monitoramento e Avaliagéo e
Gestora da Parceria, sendo observadas aquisigbes de grandes quantidades de
materiais de expediente (papelaria) e de géneros de alimentagéo.

Diante disso, solicitamos esclarecimentos e evidéncias sobre a correlagéo
das quantidades das aquisicbes com a execugdo do servigo, independente do més
de execugdo das atividades, considerando a necessidade de encerramento das

prestagdes de contas do exercicio de 2024, com prazo ateé 03 de fevereiro de 2025.
Atenciosamente,

“é-v._",,*,‘: g .; e
e e s SR
Josmeire Nasci gn‘o Fiorin
Gestora da Parceria
| ‘

Comissdo de Monitoramento e Avaliagéo

Luciana Bussi Candido Fabrlma de OIwenra
/'}’
D)
//U g~/ d! —] Y ko 100, .
7 Juliana de Mattos Keila Cristina Martins

WALy C, Covoe\S—
Marcela da Costa Amado

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www. bariri.sp.gov.br



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Puiblica Municipal

Lei n2 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n2 23 em 21/02/2008

Oficio n® 009/2025 ADM

Bariri/SP, 30 de janeiro de 2025

A

Comissdo de Monitoramento e Avaliacao

Assunto: Resposta ao oficio n° 03/2025, referente a Prestacdo de Contas -
Termo de Colaboracdo 18/2023 — Dezembro/2024

A Organizagao da Sociedade Civil, LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Danieli Munhoz, responder ao
oficio 03/2025, justificando o uso do recurso do Termo de Colaboraggo 18/2023.

Durante o ano de 2024, o Servico de Medidas Socioeducativas, da qual
trata-se este termo de colaboragdo, atendeu em média 10 socioeducandos por
més e realizou diversas atividades socioeducativas junto aos adolescentes e
seus familiares, envolvendo varias tematicas com reflexdes sobre o ECA,
Paternidade, Alienacao Parental, Combate as Drogas, Cultura de Paz, Projeto
de Vida, Oficinas conduzidas pelo Oficineiro Wanderlei de Souza “Wandeco”,
entre outros temas, além de agdes externas, como passeios ao zooldgico de
Bauru, ao Parque de Diversées Hopi Hari, confraternizagdes e ainda, acoes
coletivas com os responsaveis, sendo realizadas rodas de conversas em alusdo
ao Dia das Maes, Memdrias Vivenciadas pelos responsaveis, dentre outros
temas, com oficinas de culinaria no espaco do FUSS em parceria com 0 CREAS.

Para a realizacdo dessas agodes, foi necessaria a aquisi¢ao de lanches e
materiais para a sua execucao, sendo possivel notar que no decorrer do ano de
2024 ndo houve pagamento por este termo referente a esses itens, justificando
portanto que a grande quantidade paga no més de Dezembro/2024, , tanto

de alimentacéo, quanto de Material de expediente, refere-se ao pagamento

de todos estes gastos no decorrer do exercicio, levando em consideraciao

que o Termo de Colaboracio é pactuado para os 12 meses do ano de

referéncia.



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pliblica Municipal
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Registrada no CNAS — sob n® 23 em 21/02/2008

Vale ainda ressaltar que todas essas acoes constam nos relatérios
circunstanciados enviados junto a prestacdo de contas a esta Comissao de

Monitoramento e Avaliagio.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboracdo, renovo meus
protestos de estima e consideracdo e colocamo-nos a disposigdo para eventuais

dlvidas.

LAVILAR  Gradudziome
AMOR E LAR AMORE

VIDA:0106413500

VIDA:01064 0133
135000183 Dados: 2025.01.30

15:38:46 -03'00"

Danieli Munhoz — Presidente
CPF: 368.699.438-00



